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Produits disponibles sur la plateforme EPS. Dans la limite des stocks disponibles.

• 2 •

Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
pour accéder à la fiche produit

RACCORD / RACCORDEMENT FIXATION ROBINETTERIE

1 2 3

Références Désignation

1 303510105 Module de raccordement - robinet évier/lavabo à sertir PER

2 303510110 Module de raccordement - robinet de machine à laver à sertir PER

3 303510202 Module de raccordement - robinetterie bain-douche à glissement PER

RACCORD / PLATINES À GLISSEMENT

1 2 3

Références Désignation

1 303510210 Platine Machine à laver Ø16 F1/2 mono

2 303510205 Platine Evier/lavabo Ø12 M3/8 double

3 303510206 Platine Evier/lavabo Ø16 M3/8 double

RACCORD / PLATINES À SERTIR

1 2

Références Désignation

1 303510102 Platine de douche Ø16 F1/2 entraxe 130mm

2 303510106 Platine Evier/lavabo Ø16 M3/8 double

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4512808&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4512813&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4512819&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4512827&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4512822&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4512823&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4512805&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4512809&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
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Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
pour accéder à la fiche produit

RACCORD / RACCORDEMENT FIXATION ROBINETTERIE

1 2 3 4

Références Désignation

303510501 Module de raccordement - robinetterie bain-douche à sertir multicouche

303510502 Module de raccordement - robinet évier/lavabo à sertir multicouche

303510503 Module de raccordement - robinet machine à laver à sertir multicouche

303510504 Module de raccordement - robinet wc à sertir multicouche

CHAUFFE-EAU / SIPHON ET GROUPE DE SÉCURITÉ

1 2 3 4

Références Désignation

1 601011105 Groupe de Sécurité NF 3/4\" à garde d\'air droite - Siège laiton pour eau neutre

2 601012302 Groupe de Sécurité NF 3/4\" à garde d\'air orientable - Siège téflon pour eau calc

3 601013101 Groupe de Sécurité NF 3/4\" à garde d\'air droite - Siège inox pour eau agressive

4 601013203 Groupe de Sécurité NF 3/4\" à garde d\'air coudé - Siège inox pour eau agressive

EQUIPEMENT SALLE DE BAIN ET CUISINE
CUISINE / ROBINET APPLIQUE MACHINE À LAVER

1

Références Désignation

1 35-30R Robinet orientable auto-étanche à clapet pour machine à laver - M1/2\" - M3/4

Retrouvez la gamme en 
flashant le QR code

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4512839&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4512840&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4512841&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4512842&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6926428&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7326697&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6926430&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6926431&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2957312&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
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Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
pour accéder à la fiche produit

ROBINETTERIE
ROBINET D'ARROSAGE  

1 2 3

Références Désignation

1 16-15-20R Robinet de puisage orientable à potence - Poignée plate - Mâle 1/2\" Sortie 3/4

2 15-15R Robinet de puisage orientable à sphère - Poignée plate - Mâle 1/2\" - Sortie 3/4

3 15-20-20R Robinet de puisage orientable à sphère - Poignée plate - Mâle 3/4\" - Sortie 3/4

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3088501&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3088461&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4248647&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
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Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
pour accéder à la fiche produit

CONSOMMABLE
DROGUERIE / SOUDURE, BRASURE

1 2

Références Désignation

1 808G2006P Baguette de brasure 600g 2.0

2 730373C20 Ecran de protection CalorStop+

DROGUERIE / DÉCAPANT

1

Références Désignation

1 8000200P Décapant 800 200g

OUTILLAGE PLOMBERIE / AUTRE

1 2 3 4

Références Désignation

1 45090GM Kit Torche 1450 Cof=4u

2 45090LSP CASTOLIN 600 (Cof = 10 un)

3 730240GM Cartouche 1450GM cof=12u

4 730240 MIN2 CARTOUCHES 190 GR AVEC SÉCURITÉ

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6816641&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6816417&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6816631&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6815894&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6815898&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6816399&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7313211&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
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Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
pour accéder à la fiche produit

CHAUFFE-EAU / CHAUFFE-EAU EXTRA-PLAT

1 2

Références Désignation

1 1500-160032 Petit chauffe-eau instantanés MBH3-E

2 1500-15304 Petit chauffe-eau instantanés MCX 4

CHAUFFE-EAU / CHAUFFE-EAU BLINDÉ

1

Références Désignation

1 2400-26438 CEX9 France

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2921429&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2921427&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=5789253&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
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Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
pour accéder à la fiche produit

EQUIPEMENT SALLE DE BAIN ET CUISINE
LAVABO, VASQUE, LAVE-MAIN / MITIGEUR LAVABO

1 2 3 4 5

6 7

Références Désignation

1 62060 Mit LAV 235mm Q-C Rocket

2 62058 Mit LAV 110mm Q-C Rocket

3 62056 Mit LAV 85mm Q-C Rocket

4 62062 Mit LAV 180 Q-C Rocket

61748 Mit LAV 65mm Go!

62130 Mit LAV 65 mm Go!2

5 61833 Mit LAV 100mm Go!

6 61794 Mit LAV 105mm NF Smart Ch3

7 61797 Mit LAV 65mm NF Smart Ch3

LAVABO, VASQUE, LAVE-MAIN / BONDE DE LAVABO VASQUE

1

Références Désignation

1 60418 Vidage Universel quick-clac 1 1/4 Métall

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6842424&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6842423&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6842422&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6842425&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6842413&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6842439&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6842416&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6336331&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6336334&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4916599&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
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Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
pour accéder à la fiche produit

BAIGNOIRE ET DOUCHE
DOUCHE / MITIGEUR DE DOUCHE

1 2 3 4

Références Désignation

1 62067 Mit Dche avec ACC Rocket

2 98623 Mit Dche Go! avec ACC

3 60905C MIT DOUCHE C2 SANS ACCESSOIRES NF SMART+

4 61008 DOUCHE THERMOSTATIQUE SANS ACCESSOIRES UP! URBAN

DOUCHE / COLONNE DE DOUCHE

1 2 3

Références Désignation

1 62168 COL THERM Go! Chrome

2 62294 Col TH UP!Urban flex PVC box

3 61003 COLONNE DE DOUCHE THERM EXTENSIBLE NOIRE UP! URBAN

EQUIPEMENT BAIGNOIRE ET DOUCHE / MITIGEUR BAIN DOUCHE

1 2 3 4 5

Références Désignation

1 60904C MIT B/D C2 SANS ACCESSOIRES NF SMART+

2 62065 Mit BD avec ACC Rocket

3 98622 Mit BD Go! avec ACC

4 61012 B/D THERMOSTATIQUE SANS ACCESSOIRES UP! URBAN

5 96292 COLONETTES SUR GORGES EXCENTRÉES ¥" (x2)

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6796141&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=5765616&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=5765550&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4916708&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6842459&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7500675&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4916703&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=5765549&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6796139&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6842477&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4916712&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4916902&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
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Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
pour accéder à la fiche produit

EQUIPEMENT BAIGNOIRE ET DOUCHE / Douchette

1 2 3 4

Références Désignation

1 62472 Ensemble Barre de Douche Go! avec Barre

2 61043 Douchette Up! Urban DIAM 110mm 3 Jets

3 61045 Douchette Up! Urban DIAM 80mm 1 Jet

4 61146 Flexible 1.75 PVC SILVER HOSE MAR NF

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7647703&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4916726&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4916728&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4916768&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
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Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
pour accéder à la fiche produit

ACHEMINEMENT ÉVACUATION
TUBE CUIVRE

Références Désignation

516618

516612 COPPER HALF HARD TUBE 12x1

516614 COPPER HALF HARD TUBE 14x1

516616 COPPER HALF HARD TUBE 16x1

516618 COPPER HALF HARD TUBE 18x1

516622 COPPER HALF HARD TUBE 22x1

516628 COPPER HALF HARD TUBE 28x1

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6336494&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6336491&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6336492&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6336493&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6336494&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6336495&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6336496&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
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Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
pour accéder à la fiche produit

ACHEMINEMENT ÉVACUATION
RACCORD CUIVRE

Références Désignation

5040012000000

Courbe MF

5040 012000000 COURBE 45 MF CU 12

5040 014000000 COURBE 45 MF CU 14

5040 016000000 COURBE 45 MF CU 16

5040 018000000 COURBE 45 MF CU 18

5040 022000000 COURBE 45 MF CU 22

5040 028000000 COURBE 45 MF CU 28

5041012000000

Courbe FF

5041 012000000 COURBE 45 FF CU 12

5041 014000000 COURBE 45 FF CU 14

5041 016000000 COURBE 45 FF CU 16

5041 018000000 COURBE 45 FF CU 18

5041 022000000 COURBE 45 FF CU 22

5041 028000000 COURBE 45 FF CU 28

5090012000000

COUDES FF

5090 012000000 COUDE FF 90 CU 12

5090 014000000 COUDE FF 90 CU 14

5090 016000000 COUDE FF 90 CU 16

5090 018000000 COUDE FF 90 CU 18

5090 022000000 COUDE FF 90 CU 22

5090 028000000 COUDE FF 90 CU 28

5092012000000

COUDES MF

5092 012000000 COUDE MF 90 CU 12

5092 014000000 COUDE MF 90 CU 14

5092 016000000 COUDE MF 90 CU 16

5092 018000000 COUDE MF 90 CU 18

5092 022000000 COUDE MF 90 CU 22

5092 028000000 COUDE MF 90 CU 28

5002G012003000

COUDES union

5002G012003000 COUDE UNION 12.3/8

5002G012004000 COUDE UNION 12.1/2

5002G014003000 COUDE UNION 14.3/8

5002G014004000 COUDE UNION 14.1/2

5002G016004000 COUDE UNION 16.1/2

5002G016006000 COUDE UNION 16.3/4

5002G018006000 COUDE UNION 18.3/4

5002G022008000 COUDE UNION 22.1''

5002G028008000 COUDE UNION 28.1

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137192&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137192&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137193&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137195&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137196&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137198&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137199&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137218&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137218&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137219&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137221&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137222&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137223&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137225&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137268&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137268&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137269&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137271&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137272&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137274&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137276&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137292&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137292&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137293&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137295&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137296&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137297&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137299&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137177&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137177&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137178&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137179&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137180&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137184&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137185&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137186&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137188&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137189&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
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Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
pour accéder à la fiche produit

5359G012003000

Raccord droit

5359G012003000 RAC.DRT 2P E.P 12.3/8

5359G012004000 RAC.DRT 2P E.P 12.1/2

5359G014003000 RAC.DRT 2P E.P 14.3/8

5359G014004000 RAC.DRT 2P E.P 14.1/2

5359G016004000 RAC.DRT 2P E.P 16.1/2

5359G016006000 RAC.DRT 2P E.P 16.3/4

5359G018006000 RAC.DRT 2P E.P 18.3/4

5359G022008000 RAC.DRT 2P E.P 22.1

5359G028008000 RAC.DRT 2P E.P 28.1

5130012012012

Té FF

5130 012012012 TE EGAL FF CU 12

5130 014014014 TE EGAL FFF CU 14

5130 016016016 TE EGAL FFF CU 16

5130 018018018 TE EGAL FFF CU 18

5130 022022022 TE EGAL FFF CU 22

5130 028028028 TE EGAL FFF CU 28

5270012000000

Manchon FF

5270 012000000 MANCHON FF CU 12

5270 014000000 MANCHON FF CU 14

5270 016000000 MANCHON FF CU 16

5270 018000000 MANCHON FF CU 18

5270 022000000 MANCHON FF CU 22

5270 028000000 MANCHON FF CU 28

5243G012003000

Mamelon MF

5243G012003000 MAMELON FC FM 12.3/8

5243G012004000 MAMELON FC FM 12.1/2

5243G014003000 MAMELON FC FM 14.3/8

5243G014004000 MAMELON FC FM 14.1/2

5243G016004000 MAMELON FC FM 16.1/2

5243G018006000 MAMELON FC FM 18.3/4

5243G028008000 MAMELON FC FM 28.1

5301012000000

Bouchon F

5301 012000000 BOUCHON F CU 12

5301 014000000 BOUCHON F CU 14

5301 016000000 BOUCHON F CU 16

5301 018000000 BOUCHON F CU 18

5301 022000000 BOUCHON F CU 22

5301 028000000 BOUCHON F CU 28

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137755&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137755&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137756&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137757&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137758&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137763&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137764&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137766&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137771&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137773&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137328&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137328&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137338&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137364&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137387&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137422&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137445&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137704&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137704&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137705&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137707&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137708&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137710&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137712&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137693&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137693&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137694&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137695&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137696&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137698&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137700&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137739&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137739&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137740&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137742&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137743&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137744&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137745&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
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Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
pour accéder à la fiche produit

P5040 01200000

 Press Courbe 45 MF

P5040 01200000  Press coude CU 45 MF 12

P5040 01400000  Press coude CU 45 MF 14

P5040 01600000  Press coude CU 45 MF 16

P5040 01800000  Press coude CU 45 MF 18

P5040 02200000  Press coude CU 45 MF 22

P5040 02800000  Press coude CU 45 MF 28

P5041 01200000

 Press Courbe 45 FF

P5041 01200000  Press coude CU 45 FF 12

P5041 01400000  Press coude CU 45 FF 14

P5041 01600000  Press coude CU 45 FF 16

P5041 01800000  Press coude CU 45 FF 18

P5041 02200000  Press coude CU 45 FF 22

P5041 02800000  Press coude CU 45 FF 28

P5001 01200000

 Press Courbe 90 MF

P5001 01200000  Press courbe CU 90 MF 12

P5001 01400000  Press courbe CU 90 MF 14

P5001 01600000  Press courbe CU 90 MF 16

P5001 01800000  Press courbe CU 90 MF 18

P5001 02200000  Press courbe CU 90 MF 22

P5001 02800000  Press courbe CU 90 MF 28

P5002 01200000

 Press Courbe 90 FF

P5002 01200000  Press courbe CU 90 FF 12

P5002 01400000  Press courbe CU 90 FF 14

P5002 01600000  Press courbe CU 90 FF 16

P5002 01800000  Press Courbe CU 90 FF 18

P5002 02200000  Press courbe CU 90 FF 22

P5002 02800000  Press Courbe CU 90 FF 28

P5130 01212012

 Press Té FF

P5130 01212012  Press TE EGAL FFF 12

P5130 01414014  Press TE EGAL FFF 14

P5130 01616016  Press TE EGAL FFF 16

P5130 01818018  Press TE EGAL FFF 18

P5130 02222022  Press TE EGAL FFF 22

P5130 02828028  Press TE EGAL FFF 28

P5270 01200000

 Press Manchon FF

P5270 01200000  Press Manchon FF CU 12

P5270 01400000  Press Manchon FF CU 14

P5270 01600000  Press Manchon FF CU 16

P5270 01800000  Press Manchon FF CU 18

P5270 02200000  Press Manchon FF CU 22

P5270 02800000  Press Manchon FF CU 28

P4243G01203000

 Press Manchon MF

P4243G01203000  Press Mamelon MF 12x3/8

P4243G01204000  Press Mamelon MF 12x1/2

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137994&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137994&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137995&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137997&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137998&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137999&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6138000&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6138004&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6138004&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6138005&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6138007&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6138008&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6138009&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6138010&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137967&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137967&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137968&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137970&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137971&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137972&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137973&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137977&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137977&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137978&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137980&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137981&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137982&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137983&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6138022&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6138022&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6138025&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6138037&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6138044&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6138057&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6138068&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6138126&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6138126&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6138127&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6138129&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6138130&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6138131&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6138132&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137837&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137837&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137838&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
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P4243G01806000

CUIVRE

P4243G01403000 Press mamelon FM Bronze 14x3/8

P4243G01404000 Press mamelon Bronze FM 14x1/2

P4243G01604000 Press mamelon MF 16x1/2	

P4243G01606000 Press mamelon Bronze FM 16x3/4

P4243G01806000 Press Mamelon MF 18x3/4

P4243G02208000 Press Mamelon MF 22x1

P4243G02808000 Press Mamelon MF 28x1

P5301 01200000 Press bouchon F CU 12

P5301 01400000 Press bouchon F CU 14

P5301 01600000 Press bouchon F CU 16

P5301 01800000 Press bouchon F CU 18

P5301 02200000 Press bouchon F CU 22

P5301 02800000 Press bouchon F CU 28

P4355 01203000 Press Union EL FF 12x3/8

P4355 01403000 Press Union EL FF 14x3/8

P4355 01404000 Press Union EL FF 14x1/2

P4355 01604000 Press Union EL FF 16x1/2

P4355 01606000 Press Union EL FF 16x3/4

P4355 01806000 Press Union EL FF 18x3/4

P4355 02206000 Press Union EL FF 22x3/4

P4355 02208000 Press Union EL FF 22x1

P4355 02808000 Press Union EL FF 28x1

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137848&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137839&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137840&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137846&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137848&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137851&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137853&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6138152&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6138153&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6138155&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6138156&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6138157&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6138158&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137945&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137947&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137948&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137951&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137952&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137953&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137954&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137955&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6137956&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
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Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
pour accéder à la fiche produit

DOUCHE
RECEVEUR

10LIP120080BL01DH0

Références Désignation

RECEVEURS LIPARI

10LIP120080BL01DH0 LIPARI BLANCO 80x120

10LIP140080BL01DH0 LIPARI BLANCO 80x140

10LIP160080BL01DH0 LIPARI BLANCO 80x160

10LIP180080BL01DH0 LIPARI BLANCO 80x180

10LIP120090BL01DH0 LIPARI BLANCO 90x120

10LIP140090BL01DH0 LIPARI BLANCO 90x140

10LIP160090BL01DH0 LIPARI BLANCO 90x160

10LIP180090BL01DH0 LIPARI BLANCO 90x180

G9928010101

RECEVEURS SILLAR

G9928010101 SILLAR BLANCO 80X100 GRILLE INOX - SH

G9928012101 SILLAR BLANCO 80X120 GRILLE INOX - SH

G9928014101 SILLAR BLANCO 80X140 GRILLE INOX - SH

G9928016101 SILLAR BLANCO 80X160 GRILLE INOX - SH

G9928018101 SILLAR BLANCO 80X180 GRILLE INOX - SH

G9929010101 SILLAR BLANCO 90X100 GRILLE INOX - SH

G9929012101 Receveur rectangulaire 90x120 anna bagno blanc

G9929014101 Receveur rectangulaire 90x140 anna bagno blanc

G9929016101 Receveur rectangulaire 90x160 anna bagno blanc

G9929018101 Receveur rectangulaire 90x180 anna bagno blanc

M02750278084

BONDE DE DOUCHE

M02750278084 Bonde Sortie Verticale

M02750278003

GRILLE DE DOUCHE

M02750278003 GRILLE CARRÉE CHROME BRILLANTE (15X15)

M02750278024 GRILLE CARRÉE CHROME MAT (15X15)

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7871272&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7871272&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7871452&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7871632&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7871812&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7871308&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7871488&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7871668&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7871848&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4208325&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4208325&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4208327&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4208329&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4208331&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4208333&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4292284&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4208335&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4208337&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4208339&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4208341&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4206817&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4206817&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4206807&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4206807&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4206810&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
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Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
pour accéder à la fiche produit

ACHEMINEMENT ÉVACUATION
RACCORD PVC

Références Désignation

20051643

TUBE PVC

20051643 Nfme ø 32 sotrabat+ 2m bl

20051644 Nfme ø 40 sotrabat+ 2m bl

20052057 Nfme ø 100 sotrabat+ 2m bl

20052040 Nfme ø 32 sotrabat+ 4m00 bl

20052041 Nfme ø 40 sotrabat+ 4m00 bl

20052042 Nfme ø 50 sotrabat+ 4m00 bl

20051897 Nfme ø100 sotrabat+ 4m00 jc

20051645
TUBE PVC EVACUATION NF E + NFME DN 50 SOTRABAT+ 2M BOUTS LISSES 
EU EP EV

20023630

COUDES mâle - femelle

20023630 COUDE MF 87°30 DN 32

20023629 COUDE MF 87°30 DN 40

20022132 COUDE MF 87°30 DN 50

20023627 COUDE MF 87°30 DN 100

20023637 COUDE MF 45° DN 32

20023636 COUDE MF 45° DN 40

20023635 COUDE MF 45° DN 50

20023633 COUDE MF 45° DN 100

20023638 COUDE MF 22°30 DN 100

20023662

Culotte mâle - femelle

20023662 Culotte mf 87°30 ø 32

20023661 Culotte mf 87°30 ø 40

20023660 Culotte mf 87°30 ø 50

20023658 Culotte mf 87°30 ø 100

20035746 CULOTTE PVC EVACUATION RED. MALE FEMELLE 87°30 100X 40 A COLLER

20023669 Culotte mf 45° ø 32

20023668 Culotte mf 45° ø 40

20023667 Culotte mf 45° ø 50

20023665 Culotte mf 45° ø 100

20022152

COUDES femelle - femelle

20022152 COUDE FF 87°30 DN 32

20022156 COUDE FF 87°30 DN 40

20023642 COUDE FF 87°30 DN 50

20023640 COUDE FF 87°30 DN 100

20023649 COUDE FF 45° DN 32

20023648 COUDE FF 45° DN 40

20023647 COUDE FF 45° DN 50

20023645 COUDE FF 45° DN 100

20023650 COUDE FF 22°30 DN 100

20023669

20023681

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4972350&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4972350&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4972351&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4972553&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4972538&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4972539&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4972540&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4972414&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4972352&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971634&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971634&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971633&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971567&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971631&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971641&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971640&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971639&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971637&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971642&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971666&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971666&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971665&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971664&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971662&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971845&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971673&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971672&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971671&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971669&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971568&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971568&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971569&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971646&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971644&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971653&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971652&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971651&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971649&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971654&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971673&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971685&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
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Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
pour accéder à la fiche produit

20023675

Culotte femelle - femelle

20023675 CULOTTE FF 87°30 DN 32

20023674 CULOTTE FF 87°30 DN 40

20023673 CULOTTE FF 87°30 DN 50

20023671 CULOTTE FF 8730 DN 100

20023681 CULOTTE FF 45° DN 32

20023680 CULOTTE FF 45° DN 40

20023679 CULOTTE FF 45° DN 50

20022217 CULOTTE FF 45 DN 100

20023690

Réductions incorporées

20023690 REDUCTION INCORPOREE 40 X 32

20023691 REDUCTION INCORPOREE 50 X 32

20023692 REDUCTION INCORPOREE 50 X 40

20035778

Tampon

20035778 Tampon de réduction ø 93 x 40

20023687 Tampon de réduction ø 100 x 32

20023686 Tampon de réduction ø 100 x 40

20023685 Tampon de réduction ø 100 x 50

20023693 Tampon double réduction 93x40x40

20023694 Tampon double réduction100x40x40

20049744 Tampon de visite ø 32

20023697 Tampon de visite ø 40

20023698 Tampon de visite ø 50

20023696 Tampon de visite ø 100

20051781

Collier de fixation

20051781 COLLIER DE FIXATION DN 32

20051782 COLLIER DE FIXATION DN 40

20051783 COLLIER DE FIXATION DN 50

20051784 COLLIER DE FIXATION DN 100

20023656

Manchon

20023656 MANCHON A BUTEE DN 32

20023655 MANCHON A BUTEE DN 40

20023654 MANCHON A BUTEE DN 50

20023652 MANCHON A BUTEE DN 100

20035732

Manchons coulissants

20035732 MANCHON COULISSANT DN 100

20035738

Manchons de dilatation

20035738 MANCHON DE DILATATION DN 100

20049681

Manchon

20049681 MANCHETTE REPARATION DN 100/93

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971679&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971679&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971678&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971677&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971675&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971685&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971684&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971683&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971570&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971694&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971694&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971695&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971696&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971877&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971877&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971691&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971690&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971689&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971697&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971698&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4972132&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971701&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971702&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971700&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4972368&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4972368&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4972369&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4972370&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4972371&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971660&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971660&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971659&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971658&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971656&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971832&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971832&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971837&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4971837&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4972113&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4972113&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
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Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
pour accéder à la fiche produit

TUBE DISTRIBUTION / Tubes PE100 - Bande Bleue - Couronnes

1 2 3

Références Désignation

1 20054670 PE100 BANDES BLEUES EAU POTABLE 25X3 PN12.5-16-20 NF114GR2 COURONNE DE 50M

2 20054677 PE100 BANDES BLEUES EAU POTABLE 25X3 PN12.5-16-20 NF114G2 COURONNE DE 100M

3 20054666 PE100 BANDES BLEUES EAU POTABLE 25X3 PN12.5-16-20 NF114GR2 COURONNE DE 25M

20054655 PE100 BANDES BLEUES EAU POTABLE 32X3 PN10-12.5-16 NF114GR2 COURONNE DE 25M

20054657 PE100 BANDES BLEUES EAU POTABLE 32X3 PN10-12.5-16 NF114GR2 COURONNE DE 50M

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6800099&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6800702&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6800098&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6800692&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6800693&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
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Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
pour accéder à la fiche produit

CONSOMMABLE
DROGUERIE / MASTIC

1 2 3 4

Références Désignation

1 893150 GEBSICONE W cartouche 310 ml blanc - ACHAT GROUPE PRIX QUANTITATIF

2 893251 GEBSICONE W cartouche 310 ml translucide - ACHAT GROUPE PRIX QUANTITATIF

3 890501 GEBSICONE W2 cartouche 310 ml blanc - ACHAT GROUPE PRIX QUANTITATIF

4 890502 GEBSICONE W2 cartouche 310 ml translucide - ACHAT GROUPE PRIX QUANTITATIF

DROGUERIE COLLE / COLLE PVC

1 2 3 4

Références Désignation

1 504747 GEBSOAST GEL US étui-tube 125 ml - ACHAT GROUPE PRIX QUANTITATIF

2 504748 GEBSOAST GEL US boîte 250 ml avec pinceau - ACHAT GROUPE PRIX QUANTITATIF

3 504749 GEBSOAST GEL US boîte 500 ml avec pinceau - ACHAT GROUPE PRIX QUANTITATIF

4 504746 GEBSOAST GEL US boîte 1 litre avec pinceau - ACHAT GROUPE PRIX QUANTITATIF

ÉTANCHÉITÉ / RÉSINE ET PATE D'ÉTANCHÉITÉ

1

Références Désignation

1 114609 GEBETANCHE GAZ Flacon accordéon 75 ml - ACHAT GROUPE PRIX QUANTITATIF

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3524712&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3524713&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3524690&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3524691&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3524388&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3524389&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3524390&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3524387&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3524310&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
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Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
pour accéder à la fiche produit

DROGUERIE ÉTANCHÉITÉ

Références Désignation

103982

PÂTE JOINT

103982 GEBATOUT 2 pot 500 g - ACHAT GROUPE PRIX QUANTITATIF

515030

FILASSE

515030
BOBINO DE FILASSE DE LIN Dévidoir avec bobine 80 g - ACHAT GROUPE PRIX 
QUANTITATIF

114671

RÉSINE ÉTANCHÉITÉ

114671 GEBETANCHE EAU POTABLE RT1 - ACHAT GROUPE PRIX QUANTITATIF

515100

FIL EN FIBRE

515100 FILJOINT Fil d'étanchéité Dévidoir 100 m - ACHAT GROUPE PRIX QUANTITATIF

DROGUERIE NETTOYANT / DÉBOUCHEUR

1

Références Désignation

1 875000 DEBOUCHEUR PROFESSIONNEL bidon 1 litre

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3524278&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3524278&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3524413&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3524413&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6030818&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6030818&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3524416&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3524416&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3524675&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026


Produits disponibles sur la plateforme EPS. Dans la limite des stocks disponibles.

• 21 •

WWW.YESSS-PLOMBERIE.FR

Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
pour accéder à la fiche produit

TOILETTES
PACK WC CUVETTE SUSPENDUE  

1 2 3

Références Désignation

1 118.311.KJ.2 Bâti-pack Sig12 Sig20 Ren s-c

2 500.804.00.1 Pack WC susp Geberit Renova Compact 48cm. abat standard. blc

3 500.800.00.1 Pack WC susp Geberit Renova 53cm. semi-caréné. Rimfree. abat ral et déclips. blc

BATI-SUPPORT  

1 2

Références Désignation

1 111.333.00.6 DF WC 112 Sig12 aut

2 111.009.00.2 DF WC 82 Ome12 aut

BOUTON  

1

Références Désignation

1 115.770.11.5 Plaque Geberit Sigma01 double touche: blanc alpin

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7547884&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=5645550&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=5645546&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7547731&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7547692&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=5638056&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
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Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
pour accéder à la fiche produit

PACK CUVETTE WC À POSER  

1

Références Désignation

1 501.755.00.1 Pack WC au sol SH Renova Rimfree. abat fermeture ral et déclips

ROBINET FLOTTEUR / 

1

Références Désignation

1 281.002.00.5 Rob Typ383 ali lat 3/8 laiton

MÉCANISME DE CHASSE  

1 2 3

Références Désignation

1 283.307.21.5 Typ290-383 DT lat Chr bri

2 283.304.21.5 Mécanisme chasse complet Geberit type 290-380 DT ali uni 3/8" laiton: Chr bri

3 244.820.00.1 Mécanisme de chasse Geberit type 212. complet. Sigma. Delta et UP300

CONDUIT D'ÉVACUATION  

1

Références Désignation

1 152.426.46.1 Kit rac WC suspendu. longueur 18.5 cm: d=90mm. d1=45mm. Chromé mat

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=5645727&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7548034&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7548039&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=5642966&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=5642295&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=5638923&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
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Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
pour accéder à la fiche produit

URINOIR  

1

Références Désignation

1 08363900000300 Pack Urinoir Geberit Aubagne alim. apparente sortie apparente 325 x 280 x 390 mm

 Accessoires 

1

Références Désignation

1 816.418.00.1 Joint plat Geberit mécanisme chasse réservoir apparent/encastré: d=63mm. di=32mm

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=5637706&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=5649358&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
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Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
pour accéder à la fiche produit

TOILETTES
PACK CUVETTE WC À POSER  

1

Références Désignation

1 MANILLE DUO PACK WC MANILLE DUO CLEN FLUSH

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7374556&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
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Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
pour accéder à la fiche produit

ACCESSOIRES ET OUTIILLAGE

MABLE

CONSOMMABLE / DROGUERIE

1 2 3 4 5

6 7 8 9

Références Désignation

1 6313764 Anti-calcaire pulvérisateur 500 ML

2 6313761 Déboucheur Liquide 1 L

3 6150452 Poly max f&s exp crystal 300 g

4 6150450 Poly max f&s exp blanc 425 g

5 6150454 Poly Max Fix&Seal Express noir - cartouche 435 G

6 6150456 Poly Max Fix&Seal Express gris - cartouche 435 G

7 7004984 Poly Max Pro Joint Anthracite cart 280 ml. mastic d\'étanchéité Premium

7004982 Poly Max Pro Joint Transparent. cart 280 ml. mastic d\'étanchéité Premium

7004986 Poly Max Pro Joint Blanc. cart 280 ml. mastic d\'étanchéité Premium

8 1249325 S-100 Mastic silicone sanitaire blanc base acétique cart 300 ML

1249350 S-100 mastic silicone sanitaire translucide base acétique cart 300 ML

9 6307282 WIPES SCRUB lingettes nettoyantes - dévidoir 75 unités

CONSOMMABLE / DROGUERIE COLLE

1 2 3 4 5

Références Désignation

1 6140214 Colle PVC GEL AQUA 250 ML

2 6140215 Colle PVC gel aqua 500ml

3 6140216 Colle PVC GEL AQUA 1 L

4 6302439 T-88 colle PVC liquide 250 ml

5 6302441 T-88 colle PVC liquide 500 ml

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4455156&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4455153&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2464578&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2464577&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2464579&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2464580&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7464523&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7464521&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7464525&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2464566&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2464568&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2464594&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2464571&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2464572&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2464573&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3236355&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3236356&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
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Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
pour accéder à la fiche produit

CONSOMMABLE / DROGUERIE ÉTANCHÉITÉ

1 2 3 4

Références Désignation

1 6311144 SFT-101 Repair ruban de réparation universel

2 6310239 Adhésif toilé gris 25 M x 48 MM

3 6310240 Adhésif toilé orange 25 M x 48 MM

4 6300531 Kolmat fibre seal

CONSOMMABLE / DROGUERIE NETTOYANT

1 2

Références Désignation

1 6120015 CLEANER PVC 250 ML

2 6120029 CLEANER PVC 1 L

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3100179&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3236416&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3236417&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2464586&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3236295&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3236296&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
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Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
pour accéder à la fiche produit

ASSAINISSEMENT DE L'EAU ET RÉGULATEUR DE PRESSION / Réducteur

1 2

Références Désignation

1 4100-8GP RÉDUCTEUR DE PRESSION SÉRIE 4 FF 3/4 + RACCORDS MULTIFILTES

2 3003-4G RÉDUCTEUR PRESSION SÉRIE 3 MF3/4" pour Protection des appareils électriques

ASSAINISSEMENT DE L'EAU ET RÉGULATEUR DE PRESSION / Vannes compteur

1 2 3

Références Désignation

1 194-8GG VANNE AVANT OU APRES COMPTEUR BOISSEAU SPHERIQUE POUR POLYETHYLENE 3/4-19X25

2 196-8GG VANNE AVANT OU APRES COMPTEUR BOISSEAU SPHERIQUE POUR POLYETHYLENE 3/4-19X25

3 198-8GG VANNE COMPTEUR EQUERRE AVEC ECROU PE 25-3/4"

RACCORD

Références Désignation

500-1FK

RACCORD POUR TUBE POLYÉTHYLÈNE

500-1FK RACCORD MALE LAITON POUR POLYETHYLENE 1/2-25

500-1G RACCORD MALE LAITON POUR POLYETHYLENE 3/4-25

502-1G JONCTION LAITON POUR POLYETHYLENE D.25

504-1G TE MALE (FEMELLE INTERIEUR) POUR POLYETHYLENE 3/4-25

509-1FK COUDE APPLIQUE FEMELLE LAITON POUR POLYETHYLENE 1/2-2

509-1G COUDE APPLIQUE FEMELLE LAITON POUR POLYETHYLENE 3/4-25

501-1FK RACCORD FEMELLE LAITON POUR POLYETHYLENE 1/2-25

501-1G RACCORD FEMELLE LAITON POUR POLYETHYLENE 3/4-25

503-1G TE EGAL LAITON POUR POLYETHYLENE 25

506-1G COUDE LAITON POUR POLYETHYLENE D.25

507-1G COUDE MALE LAITON POUR POLYETHYLENE 3/4-25

508-1G COUDE FEMELLE LAITON POUR POLYETHYLENE 3/4-25

511-1G RACCORD DROIT AVEC ECROU PRISONNIER 25-3/4

510-1G COUDE AVEC ECROU PRISONNIER LAITON POUR POLYETHYLENE 3/4-25

512-1G JONCTION MODELE LONG LAITON POLYETHYLENE 25

513-1H KIT REDUCTION POUR RACCORD POLYETHYLENE 32X25

504-1G

503-1G

511-1G

506-1G

509-1FK

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311090&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311031&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4310313&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4310322&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4310326&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311152&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311152&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311153&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311169&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311181&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311213&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311214&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311162&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311163&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311175&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311194&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311200&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311207&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311220&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311216&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311225&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311230&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311181&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311175&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311220&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311194&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311213&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
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Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
pour accéder à la fiche produit

COLLECTEUR

Références Désignation

954-1A

Distributeurs

954-1A DISTRIBUTEUR Ø28 MF 3/4"; Entraxe 5mm; 2 piquages nus M1/2"

954-1B DISTRIBUTEUR Ø28 MF 3/4"; Entraxe 5mm; 3 piquages nus M1/2"

954-1C DISTRIBUTEUR Ø28 MF 3/4"; Entraxe 5mm; 4 piquages nus M1/2"

954-1D DISTRIBUTEUR Ø28 MF 3/4"; Entraxe 5mm; 5 piquages nus M1/2"

954-1I DISTRIBUTEUR Ø28 MF 3/4"; Entraxe 5mm; 6 piquages nus M1/2"

958-1A

Collecteur PER

958-1A DISTRIBUTEUR MF 3/4"; Entraxe 5mm; 2 piquages avec mini vannes intégrées M1/2"

958-1B DISTRIBUTEUR MF 3/4"; Entraxe 5mm; 3 piquages avec mini vannes intégrées M1/2"

958-1C DISTRIBUTEUR MF 3/4"; Entraxe 5mm; 4 piquages avec mini vannes intégrées M1/2"

958-1D DISTRIBUTEUR MF 3/4"; Entraxe 5mm; 5 piquages avec mini vannes intégrées M1/2"

958-1I DISTRIBUTEUR MF 3/4"; Entraxe 5mm; 6 piquages avec mini vannes intégrées M1/2"

956-2

Distributeurs

956-2 SUPPORT COLLECTEURS DIAM 22 à 30

VANNES

Références Désignation

171-8F

Distributeurs

171-8F MINI VANNE MF 1/2 A/ET BRUTE

470-4E MINI VANNE MF3/8 CHR/B M.NOIRE

424-8E

Vanne à boisseau sphérique

424-8E VBS SERIE 400 FF 3/8 MAN. PAP

424-8F VBS SERIE 400 FF 1/2 MAN. PAP

424-8G VBS SERIE 400 FF 3/4 MAN. PAP

424-8H VBS SERIE 400 FF 1\" MAN. PAP

426-8E VBS SERIE 400 FF 3/8 A/E

426-8F VBS FF 1/2\"E

426-8G VBS FF 3/4\"E

426-8H VBS FF 1\"E

428-8E VBS SERIE 400 MF 3/8 A/E

428-8F VBS SERIE 400 MF 1/2 A/E

428-8G VBS SERIE 400 MF 3/4 A/E

428-8H VBS SERIE 400 MF 1\" A/E

455-8E VBS SERIE 400 MM 3/8 A/E

455-8F VBS SERIE 400 MM 1/2 A/E

455-8G VBS SERIE 400 MM 3/4 A/E

455-8H VBS SERIE 400 MM 1\" A/E

460-8E VBS SERIE 400 MM 3/8 MAN. PAP

460-8F VBS MM 1/2 PAPILLON

460-8G VBS SERIE 400 MM 3/4 MAN. PAP

460-8H VBS SERIE 400 MM 1\" MAN. PAP

428-8E

455-8E

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311634&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311634&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311635&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311636&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311637&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311642&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311656&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311656&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311657&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311658&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311659&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311664&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311654&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311654&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4310154&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4310154&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311148&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311096&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311096&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311097&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311098&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311099&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311100&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311101&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311102&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311103&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311107&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311108&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311109&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311110&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311127&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311128&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311129&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311130&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311134&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311135&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311136&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311137&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311107&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311127&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
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464-8F

Vannes série 400

464-8F
VANNE À BOISSEAU SPHÉRIQUE SÉRIE 4 FF 1/2 AVEC POIGNÉE ET ROBINET 
PURGEUR

446-8F
VANNE À BOISSEAU SPHÉRIQUE SÉRIE 4 MM 1/2 AVEC POIGNÉE ET ROBINET 
PURGEUR

446-8G VANNE À BOISSEAU SPHÉRIQUE F/F 3/4" AVEC PRISE T°

446-8H VANNE À BOISSEAU 26x34 DF PRISE T°

464-8G VBS SERIE 400 FF 3/4 A/P+RP

464-8H VBS FF 1 E + PURGE

EQUIPEMENT SALLE DE BAIN ET CUISINE
CUISINE / ROBINET APPLIQUE MACHINE À LAVER

1 2 3

Références Désignation

1 29-4FG ROBINET MACHINE À LAVER MODELE IMPORT.CHROME SUR BRUT CROISILLON CHROME-SANS RACCORD-1/2/3/4

2 60-4FF APPLIQUE NUE 15/15 CHROME MAT

3 64-4EF APPLIQUE 2 SORTIES 3/8"-1/2" CHROMÉE SUR BRUT

CUISINE / BONDE, SIPHON, TUBULURE, ÉVIER

1

Références Désignation

1 52-0 SIPHON A.B.S. POUR MACHINE À LAVER- SIMPLE SORTIE HORIZONTALE

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311138&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311138&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311121&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311122&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311123&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311139&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311140&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311023&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311274&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311351&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311231&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
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Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
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TOILETTES
ROBINET WC / Robinet pour réservoir de chasse

1 2 3 4 5

Références Désignation

1 158-4FG Robinet machine à laver équerre boisseau sphérique

2 367-4E ROBINET RESERVOIR CHASSE DROIT 1/4 TOUR A BOISSEAU 3/8 CHROME MAT

3 346-4E Robinet réservoir chasse équerre decolle

4 348-4E Rob.réservoir chasse droit 12x17 chr.mat

5 365-4E Rob.réservoir chasse equerre 1/4 tour

ROBINETTERIE
ROBINET D'ARROSAGE  

1 2 3

Références Désignation

1 74-8FG Robinet arrosage à boisseau sphérique

2 70-8FG Robinet arrosage 15x21-20x27 grenaille

3 73-8FG ROBINET ARROSAGE 1/2-3/4 GRENAILLE AVEC TETE CACHE ENTREE ET CLE

ASSAINISSEMENT DE L'EAU ET RÉGULATEUR DE PRESSION  

1 2 3

Références Désignation

1 1201-8G COMPTEUR DIVISIONNAIRE - JET UNIQUE - CADRAN SEC - DN 15 - EAU FROIDE

2 150-8G CLAPET NON RETOUR DF TOUTES POSITIONS 3/4 GRENAILLE

3 4000-8G RED.PRESSION S4000 FM 3/4 A/ÉCROU TOURNANT 3/4 SORTIE MÂLE 3/4(POUR CHANTIERS)

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4310118&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311075&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311053&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311062&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311074&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311457&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311400&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311453&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4309933&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4310048&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4311079&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
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EQUIPEMENT SALLE DE BAIN ET CUISINE
LAVABO, VASQUE, LAVE-MAIN / MITIGEUR LAVABO

1 2 3

Références Désignation

1 71598000 Vernis Blend Mitigeur de lavabo 7 CH3 CoolStart avec vidage clic-clac. Chromé

2 71589000 Vernis Blend Mitigeur de lavabo 1 CH3 CoolStart avec vidage clic-clac. Chromé

3 71552000 Vernis Blend Mitigeur de lavabo 19 avec tirette et vidage synthétique. Chromé

BAIGNOIRE ET DOUCHE
DOUCHE / MITIGEUR DE DOUCHE

1 2

Références Désignation

1 71646000 Mitigeur douche C2 avec cartouche à 2 vitesses Vernis Blend

2 13326000 Mitigeur de douche thermostatique Ecostat Fine

DOUCHE / COLONNE DE DOUCHE

1

Références Désignation

1 26089000 Colonne de douche 200 1jet EcoSmart 9 l/min avec mit therm de dche Vernis Blend

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6471242&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6471241&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6389911&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6389969&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7461218&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6380768&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
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EQUIPEMENT BAIGNOIRE ET DOUCHE / MITIGEUR BAIN DOUCHE

1 2

Références Désignation

1 71454000 Vernis Blend Mitigeur bain/douche C2 avec cartouche à 2 vitesses. Chromé

2 13201000
Ecostat Mitigeur Thermostatique 11 CL bain/douche. Chromé
Jusqu'à épuisement du stock. Nouvelle ref. 13327000

EQUIPEMENT BAIGNOIRE ET DOUCHE / FLEXIBLE DE DOUCHE

1 2

Références Désignation

1 28276000  Flexible de douche 1.6 m. Chromé

2 28274000  Flexible de douche 2. m. Chromé

TOILETTES

PACK WC CUVETTE SUSPENDUE  

1 2

Références Désignation

1 60288450
Pack WC suspendu 54 AquaChannel Flush, avec abattant déclipsable QuickRelease et frein de chute SoftClose
Jusqu'à épuisement du stock. Nouvelle ref. 60288455

2 60289450 Pack WC suspendu 54 AquaChannel Flush, avec abattant déclipsable QuickRelease et frein de chute SoftClose

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6389888&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6379204&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6382081&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6382072&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7462679&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7462680&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
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BATI-SUPPORT  

1

Références Désignation

1 01024180 Réservoir de chasse encastré

BOUTON  

1

Références Désignation

1 66001450 Plaque de commande double chas

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=8021818&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=8023251&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
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TUBE MULTICOUCHE

Références Désignation

50-R160212

TUBE COURONNE

50-R160212 HENCO RIXC Ø16X2 50M

100-R160212 HENCO RIXC Ø16X2 100M

200-R160212 HENCO RIXC Ø16X2 200M

500-R160212D HENCO RIXC Ø16X2 500M

50-R200216 HENCO RIXC Ø20X2 50M

100-R200216 HENCO RIXC Ø20X2 100M

25-R260320 HENCO RIXC Ø26X3 25M

50-R260320 HENCO RIXC Ø26X3 50M

50-R16MB HENCO-TUBE RIXC 16X2 AVEC GAINE BLEU 50M

50-R16MR HENCO-TUBE RIXC 16X2 AVEC GAINE ROUGE 50M

100-R16MB HENCO-TUYAU RIXC 16X2 AVEC GAINE BLEU 100M

100-R16MR HENCO-TUYAU RIXC 16X2 AVEC GAINE ROUGE 100M

50-COMBI16R HENCO-RIXC 16X2 COMBI 2X50M

50-R20MB HENCO-TUBE RIXC 20X2 AVEC GAINE BLEU 50M

50-R20MR HENCO-TUBE RIXC 20X2 AVEC GAINE ROUGE 50M

100-R20MB HENCO-TUYAU RIXC 20X2 AVEC GAINE BLEU 100M

100-R20MR HENCO-TUYAU RIXC 20X2 AVEC GAINE ROUGE 100M

50-R26MB HENCO-TUBE RIXC 26X3 AVEC GAINE BLEU 50M

50-R26MR HENCO-TUBE RIXC 26X3 AVEC GAINE ROUGE 50M

50-ISO9-R16-RO TUBE PREISOLE RIXC 16X2 10MM ROUGE 50M

50-ISO9-R16-BL TUBE PREISOLE RIXC 16X2 10MM BLEU 50M

50-ISO9-R20-RO TUBE PREISOLE RIXC 20X2 10MM ROUGE 50M

50-ISO9-R20-BL TUBE PREISOLE RIXC 20X2 10MM BLEU 50M

25-ISO9-R26-RO TUBE PREISOLE RIXC 26X3 10MM ROUGE 25M

25-ISO9-R26-BL TUBE PREISOLE RIXC 26X3 10MM BLEU 25M

25-ISO9-32-RO HENCO STANDARD Ø32X3 ISO 10MM ROUGE 25M

25-ISO9-32-BL HENCO STANDARD Ø32X3 ISO 10MM BLEU 25M

03-R160212

TUBE BARRE

03-R160212 HENCO RIXC BARRE Ø16X2 3M

03-R200216 HENCO RIXC BARRE Ø20X2 3M

03-R260320 HENCO RIXC BARRE Ø26X3 3M

03-320326 HENCO STANDARD BARRE Ø32X3 3M.

TESTPLUG16

CLIPS ET BOUCHON

TESTPLUG16 CAPUCHON DE TEST POUR TUBE Ø16

TESTPLUG16-RO CAPUCHON DE TEST ROUGE POUR TUBE Ø16

TESTPLUG20 CAPUCHON DE TEST POUR TUBE Ø20

TESTPLUG20-RO CAPUCHON DE TEST ROUGE POUR TUBE Ø20

TESTPLUG26 CAPUCHON DE TEST POUR TUBE Ø26

TESTPLUG26-RO CAPUCHON DE TEST ROUGE POUR TUBE Ø26

50-R16MB

50-ISO9-R16-RO

TESTPLUG206

TESTPLUG20

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3520419&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3520419&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519165&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519734&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3520432&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4246217&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519170&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4246173&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3520427&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3520420&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3520422&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519166&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519168&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3520172&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3520425&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3520426&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519171&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519172&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3520428&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3520429&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3520405&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3520404&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3520409&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3520408&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519885&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519884&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519784&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519783&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519093&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519093&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519094&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519095&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519089&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3966878&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3966878&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6353524&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3966879&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6353525&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4987293&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6353526&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3520420&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3520405&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3966879&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3966879&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
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Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
pour accéder à la fiche produit

RACCORD / RACCORDEMENT FIXATION ROBINETTERIE

1

Références Désignation

1 28PF-16041604 HENCOFIX DIA 16X1/2"

RACCORD
RACCORD À SERTIR MULTICOUCHE

Références Désignation

17P-1603

RACCORD DROIT MÂLE OU FEMELLE

17P-1603 RACCORD DROIT MALE 16X3/8

17P-1604 RACCORD DROIT MALE 16X1/2

17P-2004 RACCORD DROIT MALE 20X1/2

17P-2005 RACCORD DROIT MALE 20X3/4

17P-2606 RACCORD DROIT MALE 26X1

18P-1604 RACCORD DROIT FEMELLE 16X1/2

18P-2004 RACCORD DROIT FEMELLE 20X1/2

18P-2005 RACCORD DROIT FEMELLE 20X3/4

18P-2606 RACCORD DROIT FEMELLE 26X1

15P-1616

MANCHON ET RÉDUCTION

15P-1616 MANCHON 16X16

15P-2020 MANCHON 20X20

15P-2626 MANCHON 26X26

9P-161616

RACCORD T

9P-161616 PIECE EN T 16X16X16

9P-202020 PIECE EN T 20X20X20

9P-262626 PIECE EN T 26X26X26

1P-1616

COUDES 90

1P-1616 COUDE 90° 16X16

1P-2020 COUDE 90° 20X20

1P-2626 COUDE 90° 26X26

36P-1612P

RACCORD PASSERELLE PER OU CUIVRE

36P-1612P MANCHON X CUIVRE À SERTIR 16X12

36P-1614P MANCHON X CUIVRE À SERTIR 16X14

36P-1616P MANCHON X CUIVRE À SERTIR 16X16

36P-2018P MANCHON X CUIVRE À SERTIR 20X18

36P-2022P MANCHON X CUIVRE À SERTIR 20X22

36P-2628P MANCHON X CUIVRE À SERTIR 26X28

36P-3228P MANCHON X CUIVRE À SERTIR 32X28

18P-1604

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519939&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519078&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519078&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519079&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519082&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519083&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519385&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519432&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519435&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519436&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519438&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519002&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519002&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519005&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519006&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519599&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519599&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519601&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519602&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519689&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519689&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519691&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519692&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4062741&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4062741&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4062742&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4062743&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4233700&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4233701&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4494792&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4246192&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519432&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
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Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
pour accéder à la fiche produit

36P-1612P

RACCORD PASSERELLE PER OU CUIVRE

36P-1612P MANCHON X CUIVRE À SERTIR 16X12

36P-1614P MANCHON X CUIVRE À SERTIR 16X14

36P-1616P MANCHON X CUIVRE À SERTIR 16X16

36P-2018P MANCHON X CUIVRE À SERTIR 20X18

36P-2022P MANCHON X CUIVRE À SERTIR 20X22

36P-2628P MANCHON X CUIVRE À SERTIR 26X28

36P-3228P MANCHON X CUIVRE À SERTIR 32X28

26P-16Z03

RACCORD AUTO-ÉTANCHE

26P-16Z03 RACCORD AUTO-ETANCHE SANS NIPPLE 16X3/8

26P-16Z04 RACCORD AUTO-ETANCHE SANS NIPPLE 16X1/2

26P-20Z04 RACCORD AUTO-ETANCHE 20X1/2

26P-20Z05 RACCORD AUTO-ETANCHE 20X3/4

26P-26Z06 RACCORD AUTO-ETANCHE SANS NIPPLE 26X1

26P-32Z06 RACCORD AUTO-ETANCHE SANS NIPPLE 32X4/4

34P-1604

COUDES ECROU LIBRE

34P-1604 RACCORD. AVEC RACC. À VISSER D'ETANCHEITE PLATE,COUDE 90° 16X1/2

34P-1605-CS RACCORD À SERTIR AVEC ETANCHEITE PLATE, COUDE 90° CUSI

34P-2004-CS RACC. À VISSER D'ETANCHEITE PLATE,COUDE 90° 20X1/2 CUSI

34P-2005-CS RACC. À VISSER D'ETANCHEITE PLATE,COUDE 90° CUSI

34P-2605-CS RACC. À VISSER D'ETANCHEITE PLATE,COUDE 90° 26X3/4 CUSI

5P-1603

COUDES 90 MÂLE OU FEMELLE

5P-1603 COUDE 90° MALE 16X3/8

5P-1604 COUDE 90° MALE 16X1/2

5P-2004 COUDE 90° MALE 20X1/2

5P-2005 COUDE 90° MALE 20X3/4

5P-2605 COUDE 90° MALE 26X3/4

6P-1604 COUDE 90° FEMELLE 16X1/2

6P-2004 COUDE 90° FEMELLE 20X1/2

6P-2005 COUDE 90° FEMELLE 20X3/4

6P-2605 COUDE 90° FEMELLE 26X3/4

2P-1604

CULASSE SANITAIRE

2P-1604 CULASSE POUR SANITAIRE FEMELLE16X1/2"

2P-2004 CULASSE POUR SANITAIRE FEMELLE 20X1/2

10P-201620

RACCORD T

10P-201620 T-RÉDUIT 20X16X20

10P-262026 T-RÉDUIT 26X20X26

13P-160416 T-FEMELLE 16X1/2 X16

6P-1604

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4062741&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4062741&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4062742&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4062743&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4233700&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4233701&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4494792&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4246192&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519900&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519900&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519901&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519907&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519908&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519912&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519914&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3520102&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3520102&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4246188&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4062740&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3966859&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4246189&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3520441&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3520441&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3520442&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519285&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519286&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519287&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519331&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519333&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519334&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519335&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519953&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519953&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519956&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519175&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519175&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519179&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3520481&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519331&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
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RACCORD PVDF
Références Désignation

15PKW-1616

MANCHON ET RÉDUCTION À SERTIR

15PKW-1616 MANCHON 16X16 BLANC

15PKW-2020 MANCHON 20X20 BLANC

15PKW-2626 MANCHON 26X26 BLANC

15PKW-3232 MANCHON 32X32 BLANC

9PKW-161616

RACCORD T À SERTIR

9PKW-161616 PIÈCE EN T 16X16X16

9PKW-202020 PIÈCE EN T 2X2X2

9PKW-262626 PIÈCE EN T 26X26X26

9PKW-323232 PIÈCE EN T 32X32X32

1PKW-1616

COUDES 90 À SERTIR

1PKW-1616 COUDE 90° 16X16 BLANC

1PKW-2020 COUDE 90° 20X20 BLANC

1PKW-2626 COUDE 90° 26X26 BLANC

1PKW-3232 COUDE 90° 32X32 BLANC

VSKEK-0502

AUTRES RACCORD

26PKW-1605 RACCORD AVEC ETACHEITE PLATE 16X3/4

26PKW-2005 RACCORD AVEC ETACHEITE PLATE 20X3/4

VSKEK-0502 COMPLÉMENT OU BASE COLLECTEUR. 2 SORTIES EUROCONE

VSKEK-0503 COMPLÉMENT OU BASE COLLECTEUR. 3 SORTIES EUROCONE

VS-ENDCAP BOUCHON FEMELLE POUR COLLECTEUR

SK-B05 SUPPORT DOUBLE POUR COLLECTEURS VISION

VANNES  

1

Références Désignation

1 VB-EK05 VANNE À SPHERE,2X RACCORDMENT EUROCONE

 

26PKW-1605

VS-ENDCAP SK-B05

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519022&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519022&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519023&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519024&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519025&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519618&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519618&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519619&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519620&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519621&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519710&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519710&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519711&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519712&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3519713&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3520619&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4246174&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4246175&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3520619&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3520620&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3520615&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3520041&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3520557&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4246174&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3520615&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3520041&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
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Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
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ACHEMINEMENT ÉVACUATION
RACCORD PVC

Références Désignation

SRBRACPM032

RACCORD Ø32

SRBRACPM032 R PVC/MET MF D32/12x22

SAER345 AERAT MEMBR MF 32/40/50 25p

SMC032 RAC.MULTICOUDE DIAM32 20p

S038 RAC. MULTIMAT. D 32 20P

SE045-038 RAC. MULTIMAT. D32 / D40 20P

SIPARCOUR32 SIP.PARCOURS PVC MF DIAM 32

SMC040

RACCORD Ø40

SRBRACPM040 R PVC/MET MF D40/12x30

SMC040 RAC.MULTICOUDE DIAM40 24p

S045 RAC. MULTIMAT. D 40 20P

SIPARCOUR40 SIP.PARCOURS PVC MF DIAM 40

SAER1011

RACCORD Ø100

SAER1011 AERAT MEMBR M-F 100/110 15p

EQUIPEMENT SALLE DE BAIN ET CUISINE
LAVABO, VASQUE, LAVE-MAIN / TUBULURE LAVABO VASQUE

1

Références Désignation

1 SRFEP32E RAC. FLEX. VIDANGE 1pouces 1/4 DIAM32pou

CUISINE / BONDE, SIPHON, TUBULURE, ÉVIER

1

Références Désignation

1 SRFEP40F RAC. FLEX. VIDANGE 1pouces 1/2 DIAM40pou

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2672780&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2672780&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2467913&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2469089&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2467908&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2467923&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4245583&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2468176&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2469090&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
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Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
pour accéder à la fiche produit

TOILETTES
PACK CUVETTE WC À POSER  

1 2 3 4

Références Désignation

1 PCK2321 Pack WC NF caréné à poser Illico sortie horizontale sans bride blanc

2 CVP2246 Pack WC NF surélevé PMR à poser Illico sortie horizontale sans bride blanc

3 PCK2248 Pack WC NF caréné à poser Illico sortie horizontale sans bride blanc

4 CVP2249 Pack WC à poser Belvoye rond sortie horizontale sans bride blanc

WC CUVETTE SUSPENDUE  

1 2 3

Références Désignation

1 CVS2257 Cuvette suspendue Illico sans bride

2 CVS2244 Cuvette suspendue Belvoye ronde ss bride

3 CVS2243 Cuvette suspendue compacte Belvoye ronde
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Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
pour accéder à la fiche produit

EQUIPEMENT SALLE DE BAIN ET CUISINE
LAVABO, VASQUE, LAVE-MAIN / MITIGEUR LAVABO

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10

Références Désignation

1 11501.00 Mitigeur monotrou lavabo chromé. cartouche C2

2 11501.62 Mitigeur monotrou lavabo Noir mat. cartouche C2

3 11501.00/HAUT Mitigeur monotrou lavabo réhaussé chromé. cartouche C2

4 11501.62/HAUT Mitigeur monotrou lavabo réhaussé Noir mat. cartouche C2

5 90.1000/C2 Mitigeur monotrou lavabo bas chromé. cartouche C2

6 90.1700/C2 Mitigeur monotrou lavabo médium chromé. cartouche C2

7 90.1900/C2 Mitigeur monotrou lavabo haut chromé. cartouche C2

8 90.1700/CH3/M10/ST Mit.mono.lavabo médium chromé. cartouche céramique Ch3

9 20006.CE/LM Robinet simple de lavabo chromé. cartouche céramique Ø25mm

10 14503 Mitigeur lavabo. cartouche céramique 35 mm. livré avec vidage ABS 1"1/4

CUISINE / MITIGEUR ÉVIER

1 2

Références Désignation

1 CU.7700/P Mitigeur monotrou évier chromé. cartouche C2. bec rond

2 CU.1300.ECO Mitigeur monotrou évier chromé. cartouche céramique C1

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=5845059&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
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Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
pour accéder à la fiche produit

BAIGNOIRE ET DOUCHE
DOUCHE / MITIGEUR DE DOUCHE

1 2 3

Références Désignation

1 20170.00T Mitigeur Thermostatique mural douche chromé sortie 1"1/2

2 20200.00T Mitigeur Thermostatique mural bain-douche chromé sortie 1"1/2. inverseur automatique

3 TMC2025201 Mitigeur mural thermostatique douche chrome

1030T Mitigeur thermostatique douche. cartouche anticalcaire

DOUCHE / COLONNE DE DOUCHE

1 2 3 4 5

Références Désignation

1 CO.9500.00
Combiné à rampe chromé composé d'une barre ajustable haut et bas longueur 7 cm. d'un flexible PVC et d'une douchette 
SLIM ABS 3 jets Ø11 cm

2 41170/250
Colonne thermostatique douche chromé. hauteur réglable Øtube 22 et 25mm. Douche de tête inox Ø25cm. douchette à 
main ABS 3jets Clic Ø12mm. flexible PVC Silver 15cm

3 41170.62/250
Colonne thermostatique douche noir mat. hauteur réglable Øtube 22 et 25mm. Douche de tête inox Ø25cm. douchette à 
main ABS 3jets Clic Ø12mm. flexible PVC Silver 15cm

4 CLT4800.62
Colonne Thermostat.douche Noir Mat. hauteur réglable tube 3x18 et et 26x14mm. douche de tête inox 25X25cm. 
douchette à main abs 1 jet 13X6.2cm. flexible PVC silver 15cm

5 CLT4800.00T
Colonne Thermostat. douche chromée. hauteur réglable tube 3x18 et et 26x14mm. douche de tête inox 25X25cm. 
douchette à main abs 1 jet 13X6.2cm. flexible PVC silver 15cm

EQUIPEMENT BAIGNOIRE ET DOUCHE / MITIGEUR BAIN DOUCHE

1 2

Références Désignation

1 90.4000/C2 Mitigeur mural douche chromé. cartouche C2. Livré nu avec raccords excentrés et rosaces

2 90.3200/C2 Mitigeur mural bain-douche chromé. cartouche C2. sortie 1/2". inverseur automatique
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Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
pour accéder à la fiche produit

CUISINE / EVIERS

1 2

Références Désignation

1 R60_120_18 Ev à poser inox 1B1Eg L120 NU

2 EPBI120A00 Ev à poser inox 2B1Eg L120 NU - jusqu'à epuisement du stock

EQUIPEMENT SALLE DE BAIN ET CUISINE

CUISINE / MEUBLE DE CUISINE NU

1 2

Références Désignation

1 ABCE120D05 Meuble bas CLASSIK en mélaminé blanc 16mm. 1 porte pour cuisinette 120 cm

2 ABCP120D02 Mble sous évier PRIMO 120 cm. mélaminé blanc 16mm. 3 portes

CUISINE / BONDE, SIPHON, TUBULURE, ÉVIER

1 2

Références Désignation

1 VID01C Vidage complet 1 cuve Ø60

2 FCRV090P06 Vidage manuel 2C Ø90mm

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6064165&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
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Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
pour accéder à la fiche produit

EQUIPEMENT SALLE DE BAIN ET CUISINE
CUISINE

Références Désignation

S12N03120

MEUBLE DE CUISINE

S12N03120 Sous-évier SIM'NF L1200 3 portes - dans la limite du stock

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3694556&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
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Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
pour accéder à la fiche produit

GESTION DE L'EAU
ADOUCISSEUR D'EAU  

1 2 3 4 5

Références Désignation

1 NSC14L+ Adoucisseur d\'eau monobloc volumétrique 14 litres de résine - Prêt à poser

2 NSC17L+ Adoucisseur d\'eau monobloc volumétrique 17 litres de résine - Prêt à poser

3 NSC22L+ Adoucisseur d\'eau monobloc volumétrique 22 litres de résine - Prêt à poser

4 NSCHYBRID+ Adoucisseur monobloc volumétrique 17 litres + filtration intégrée - Prêt à poser

5 NSDUAL Station antitartre : Filtration sédiments et polyphosphate + by-pass en cuivre

ACCESSOIRE ADOUCISSEUR D'EAU  

1 2

Références Désignation

1 L00120NS Trousse test TH 2 réactifs

2 112490 Sac de sel 25kg

ACCESSOIRE POMPE / FILTRATION

1 2

Références Désignation

1 KITNS Kit de pré filtration: corps de filtre. cartouche. clé. équerre de fixation. vis

4217 Cartouche polypropylène 10µ

RCNS Nettoyant de résine 500ml

2 NSDUALRECH Cartouche polypropylène 10µ et recharge polyphosphate

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4318532&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4318534&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4318536&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4219608&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2712679&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4553400&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2712659&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=5149882&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2712681&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4219609&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026


Produits disponibles sur la plateforme EPS. Dans la limite des stocks disponibles.

• 45 •

WWW.YESSS-PLOMBERIE.FR

Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
pour accéder à la fiche produit

TOILETTES
ABATTANT  

1 2 3 4

Références Désignation

1 7AQ000105 Abattant WC TISSOT PRO POLYPROPYLENE modele AQUAO+ Blanc CHARNIERES FIXES INOX

2 7RD9001D Abattant WC TISSOT PRO THERMODUR modele RD'2 Blanc CHARNIERES FIXE INOX

3 7AU900101 Abattant WC TISSOT PRO THERMODUR modele AUTOCLIP Blanc DESC.ASSIST DECLIPS

4 7TD00010206B Abattant WC OLFA RETILITH modele TRADITION Blanc CHARNIERES FIXES INOX

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2538228&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
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Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
pour accéder à la fiche produit

RACCORD
RACCORD À GLISSEMENT

Références Désignation

M812

RACCORD GLISSEMENT-ÉCROU OU RACCORD MÂLE

M812 MALE FIXE SERTIGLISS 3/8 10x12 Sertigliss Décolleté

M816 MALE FIXE SERTIGLISS 3/8 13x16 Sertigliss Décolleté

M212 MALE FIXE SERTIGLISS 1/2 10x12 Sertigliss Décolleté

M216 MALE FIXE SERTIGLISS 1/2 13x16 Sertigliss Décolleté

M416 MALE FIXE SERTIGLISS 3/4 13x16 Sertigliss Décolleté

M420 MALE FIXE SERTIGLISS 3/4 16x20 Sertigliss Décolleté

E812 ECROU TOURNANT SERTIGLISS 3/8 10x12 Sertigliss Décolleté

E816 ECROU TOURNANT SERTIGLISS 3/8 13x16 Sertigliss Décolleté

E212 ECROU TOURNANT SERTIGLISS 1/2 10x12 Sertigliss Décolleté

E216 ECROU TOURNANT SERTIGLISS 1/2 13x16 Sertigliss Décolleté

E416 ECROU TOURNANT SERTIGLISS 3/4 13x16 Sertigliss Décolleté

E420 ECROU TOURNANT SERTIGLISS 3/4 16x20 Sertigliss Décolleté

MA12 MANCHON EGAL SERTIGLISS 10x12 Sertigliss Décolleté

MA16 MANCHON EGAL SERTIGLISS 13x16 Sertigliss Décolleté

MA20 MANCHON EGAL SERTIGLISS 16x20 Sertigliss Décolleté

C12

Raccord PER SERTIGLISS

C12 COUDE SERTIGLISS 10x12 Sertigliss Forgé

C16 COUDE SERTIGLISS 13x16 Sertigliss Forgé

C20 COUDE SERTIGLISS 16x20 Sertigliss Forgé

T12 TE EGAL SERTIGLISS 10x12 Sertigliss Forgé

T16 TE EGAL SERTIGLISS 13x16 Sertigliss Forgé

T20 TE EGAL SERTIGLISS 16x20 Sertigliss Forgé

CE212

Raccords à glissement

CE816 COUDE ECROU TOURNANT SERTIGLISS 3/8 - 13X16 Sertigliss Forgé

CE212 COUDE ECROU TOURNANT SERTIGLISS 1/2 - 10X12 Sertigliss Forgé

CE216 COUDE ECROU TOURNANT SERTIGLISS 1/2 - 13X16 Sertigliss Forgé

CE416 COUDE ECROU TOURNANT SERTIGLISS 3/4 - 13X16 Sertigliss Forgé

CE420 COUDE ECROU TOURNANT SERTIGLISS 3/4 - 16X20 Sertigliss Forgé

CM812 COUDE MALE SERTIGLISS 3/8 10x12 Sertigliss Forgé

CM816 COUDE MALE SERTIGLISS 3/8 13x16 Sertigliss Forgé

CM212 COUDE MALE SERTIGLISS 1/2 10x12 Sertigliss Forgé

CM216 COUDE MALE SERTIGLISS 1/2 13x16 Sertigliss Forgé

CA212 COUDE APPLIQUE COURT SERTIGLISS 1/2 - 10X12 Sertigliss Forgé

CA216 COUDE APPLIQUE COURT SERTIGLISS 1/2 - 13X16 Sertigliss ForgéCM812

E812

MA12

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1963677&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
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https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1962763&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1962758&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1962759&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1962675&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1962676&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1962762&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1962895&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1963679&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
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RACCORD À SERTIR PER ET PB
Références Désignation

RM212

RACCORD DROIT MÂLE OU FEMELLE

RM812 MALE FIXE A SERTIR 3/8 10x12 RADIAL Sertipress Décolleté

RM816 MALE FIXE A SERTIR 3/8 13x16 RADIAL Sertipress Décolleté

RM212 MALE FIXE A SERTIR 1/2 10x12 RADIAL Sertipress Décolleté

RM216 MALE FIXE A SERTIR 1/2 13x16 RADIAL Sertipress Décolleté

RM416 MALE FIXE A SERTIR 3/4 13x16 RADIAL Sertipress Décolleté

RM420 MALE FIXE A SERTIR 3/4 16x20 RADIAL Sertipress Décolleté

RE212

RACCORD FEMELLE ECROU LIBRE

RE812 ECROU TOURNANT A SERTIR 3/8 10x12 RADIAL Sertipress Décolleté

RE816 ECROU TOURNANT A SERTIR 3/8 13x16 RADIAL Sertipress Décolleté

RE212 ECROU TOURNANT A SERTIR 1/2 10x12 RADIAL Sertipress Décolleté

RE216 ECROU TOURNANT A SERTIR 1/2 13x16 RADIAL Sertipress Décolleté

RE416 ECROU TOURNANT A SERTIR 3/4 13x16 RADIAL Sertipress Décolleté

RE420 ECROU TOURNANT A SERTIR 3/4 16x20 RADIAL Sertipress Décolleté

RMA12

MANCHON ET RÉDUCTION

RMA12 MANCHON EGAL A SERTIR 10x12 RADIAL Sertipress Décolleté

RMA16 MANCHON EGAL A SERTIR 13x16 RADIAL Sertipress Décolleté

RMA20 MANCHON EGAL A SERTIR 16x20 RADIAL Sertipress Décolleté

RC12

COUDES 90

RC12 COUDE A SERTIR 10x12 RADIAL Sertipress Forgé

RC16 COUDE A SERTIR 13x16 RADIAL Sertipress Forgé

RC20 COUDE A SERTIR 16x20 RADIAL Sertipress Forgé

RT12

RACCORD T

RT12 TE EGAL A SERTIR 10x12 RADIAL Sertipress Forgé

RT16 TE EGAL A SERTIR 13x16 RADIAL Sertipress Forgé

RT20 TE EGAL A SERTIR 16x20 RADIAL Sertipress Forgé

RCE812

COUDES ECROU LIBRE

RCE812
COUDE ECROU A SERTIR 3/8 - 10x12 RADIAL 3/8 10X12 - RADIAL Sertipress 
Forgé

RCE212 COUDE ECROU TOURNANT A SERTIR 1/2 10X12 - RADIAL Sertipress Forgé

RCE216 COUDE ECROU TOURNANT A SERTIR 1/2 13X16 - RADIAL Sertipress Forgé

RCE416 COUDE ECROU TOURNANT A SERTIR 3/4 13X16 - RADIAL Sertipress Forgé

RCE420 COUDE ECROU TOURNANT A SERTIR 3/4 16X20 - RADIAL Sertipress Forgé

RCM812

COUDES 90 MÂLE OU FEMELLE

RCM812 COUDE MALE A SERTIR 3/8 10x12 RADIAL Sertipress Forgé

RCM212 COUDE MALE A SERTIR 1/2 10x12 RADIAL Sertipress Forgé

RCM216 COUDE MALE A SERTIR 1/2 13x16 RADIAL Sertipress Forgé

RCA216

COUDES APPLIQUE

RCA212 COUDE A APPLIQUE COURT A SERTIR 1/2 10X12 - RADIAL Sertipress Forgé

RCA216 COUDE A APPLIQUE COURT A SERTIR 1/2 13X16 - RADIAL Sertipress Forgé

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1964348&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1964354&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1964355&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1964348&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1964349&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1964351&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1964352&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1964302&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1964309&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1964310&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1964302&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1964303&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1964306&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1964307&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1964356&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1964356&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1964359&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1964362&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1964268&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1964268&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1964269&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1964270&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1964374&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1964374&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1964375&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1964380&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1964289&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1964289&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1964283&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1964284&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1964286&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1964287&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1964300&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1964300&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1964296&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1964297&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1964273&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1964272&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1964273&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
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FLEXIBLE

Références Désignation

FF88 0300S

FEMELLE-FEMELLE 3/8

FF88 0300S
FL.TRES. INOX F3/8 -F3/8 300mm STD Alim - Sanitaire Tuyau Ø 8mm avec joint 
Série Standard Ø passage 8 mm

FF88 0500S
FL.TRES. INOX F3/8 -F3/8 500mm STANDARD Alim - Sanitaire Tuyau Ø 8mm 
avec joint Série Standard Ø passage 8 mm

FF88 1000S
FL.TRESS.INOX F3/8 -F3/8 1000mm STAND.Alim - Sanitaire Tuyau Ø 8mm avec 
joint Série Standard Ø passage 8 mm

FF22 0300S

FEMELLE-FEMELLE 1/2

FF22 0300S
FL.TRES. INOX F1/2 -F1/2 300mm STANDARD Alim - Sanitaire Tuyau Ø 8mm 
avec joint Série Standard Ø passage 8 mm

FF22 0500S
FL.TRES. INOX F1/2 -F1/2 500mm STANDARD Alim - Sanitaire Tuyau Ø 8mm 
avec joint Série Standard Ø passage 8 mm

FF22 1000S
FL.TRESS.INOX F1/2 -F1/2 1000mm STAND.Alim - Sanitaire Tuyau Ø 8mm avec 
joint Série Standard Ø passage 8 mm

GFF44 0300S

FEMELLE-FEMELLE 3/4

GFF44 0300S
FL.TRESS.INOX F3/4 -F3/4 300mm STANDARD Sanit. Plomberie Tuyau Ø13mm 
avec joint Série Standard Ø pas. 13 mm

GFF44 0500S
FL.TRESS.INOX F3/4 -F3/4 500mm STANDARD Sanit. Plomberie Tuyau Ø13mm 
avec joint Série Standard Ø pas. 13 mm

GFF44 1000S
FL.TRESS.INOX F3/4 -F3/4 1000mm STAND.Sanit. Plomberie Tuyau Ø13mm avec 
joint Série Standard Ø pas. 13 mm

FM88 0300S

MÂLE-FEMELLE 3/8

FM88 0300S
FL.TRES. INOX F3/8 -M3/8 300mm STANDARD Alim - Sanitaire Tuyau Ø 8mm 
avec joint Série Standard Ø passage 8 mm

FM88 0500S
FL.TRES. INOX F3/8 -M3/8 500mm STANDARD Alim - Sanitaire Tuyau Ø 8mm 
avec joint Série Standard Ø passage 8 mm

FM22 0300S

MÂLE-FEMELLE 1/2

FM22 0300S
FL.TRES. INOX F1/2 -M1/2 300mm STANDARD Alim - Sanitaire Tuyau Ø 8mm 
avec joint Série Standard Ø passage 8 mm

FM22 0500S
FL.TRESS.INOX F1/2 -M1/2 500mm STANDARD Alim - Sanitaire Tuyau Ø 8mm 
avec joint Série Standard Ø passage 8 mm

FM22 1000S
FL.TRESS.INOX F1/2 -M1/2 1000mm STAND.Alim - Sanitaire Tuyau Ø 8mm avec 
joint Série Standard Ø passage 8 mm

GFM44 0300S

MÂLE-FEMELLE 3/4

GFM44 0300S
FLEX. INOX F3/4 -M3/4 300mm STANDARD Sanit. Plomberie Tuyau Ø13mm 
avec joint Série Standard Ø pas. 13 mm

GFM44 0500S
FLEX. INOX F3/4 -M3/4 500mm STANDARD Sanit. Plomberie Tuyau Ø13mm 
avec joint Série Standard Ø pas. 13 mm

GFM44 1000S
FLEX. INOX F3/4 -M3/4 1000mm STANDARD Sanit. Plomberie Tuyau Ø13mm 
avec joint Série Standard Ø pas. 13 mm

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1962962&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1962962&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1962965&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1962971&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1962937&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1962937&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1962940&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1962946&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1963157&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1963157&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1963163&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1963175&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1963036&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1963036&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1963038&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1963018&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1963018&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1963020&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1963023&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1963218&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1963218&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1963224&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
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TUBE PER

Références Désignation

14111121122-100

PIP GAINE

14111121122-50 PIP Gaine 12x10 bleu couronne 50

14111121122-100 PIP Gaine 12x10 bleu couronne 100

14111161522-50 PIP Gaine 16x13 bleu couronne 50

14111161522-100 PIP Gaine 16x13 bleu couronne 100

14111201922-50 PIP Gaine 20x16,2 bleu couronne 50

14111211313-50 PIP Gaine 12x10 rouge couronne 50

14111211313-100 PIP Gaine 12x10 rouge couronne 100

14111615313-50 PIP Gaine 16x13 rouge couronne 50

14111615313-100 PIP Gaine 16x13 rouge couronne 100

14112019313-50 PIP Gaine 20x16,2 rouge couronne 50

14112523313-50 PIP Gaine 25x20,4 rouge couronne 50

14121211U3120-100

PIP DUO

14121211U3120-50 PIP DUO 12x10 bleu et rouge couronne 50

14121211U3120-100 PIP DUO 12x10 bleu et rouge couronne 100

14121615U3120-50 PIP DUO 16x13 bleu et rouge couronne 50

15031615031-240

PER BAO

15031615031-240 PER BAO 16x13

15031615031-500 PER BAO 16x13

14111211313-50

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6492450&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6492451&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6492450&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6492453&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6492452&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6492454&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6492456&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6492455&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6492460&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6492459&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6492461&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6492462&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6492464&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6492465&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6492464&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6492466&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7328174&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7328174&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7328175&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6492456&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
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EQUIPEMENT SALLE DE BAIN ET CUISINE

933646302

PLAN SALLE DE BAIN

933646302 Plan vasque, 61x46cm

933646304 Plan vasque, 81x46cm

933646308 Plan double vasque, 121x46cm

686729811 Plan de toilette, 61x46x1,6 Blanc Mat

686729056 Plan de toilette, 61x46x1,6 Chêne

688729811 Plan de toilette, 81x46x1,6 Blanc Mat

688729056 Plan de toilette, 81x46x1,6 Chêne

682729811 Plan de toilette, 121x46x1,6 Blanc Mat

682729056 Plan de toilette, 121x46x1,6 Chêne

LAVABO, VASQUE, LAVE-MAIN / LAVABO, VASQUE

Références Désignation

933646308

MEUBLE SALLE DE BAIN

Références Désignation

446229056

MEUBLE SALLE DE BAIN

446229811 Meuble Cruz 600 Blanc Mat (Caisson seul)

446229056 Meuble Cruz 600 Chêne Naturel (Caisson seul)

448229811 Meuble Cruz 800 Blanc Mat (Caisson seul)

448229056 Meuble Cruz 800 Chêne Naturel (Caisson seul)

544229811 Meuble Tiny 400 Blanc Mat (Caisson seul)

544229056 Meuble Tiny 400 Chêne Naturel (Caisson seul)

604029811

COLONNE DE SALLE DE BAIN

604029811 Colonne CRUZ 140 x 25 x 30 cm Blanc Mat

604029056 Colonne CRUZ 140 x 25 x 30 cm Chêne Naturel

933646205

MIROIR

933646205 Miroir Lune Lisa. 40 x 60 cm

933646206 Miroir Lune Lisa. 60 x 80 cm

933646208 Miroir Lune Lisa. 80 x 80 cm

933646211 Miroir Lune Lisa. 120 x 80 cm

933646200 Miroir Pano 60 x 110 cm. Fond Blanc

933646202 Miroir Pano 80 x 110 cm. Fond Blanc

933646203 Miroir Pano 120 x 110 cm. Fond Blanc

933646220 Miroir Lune Led 60x80

933646222 Miroir Lune Led 80x80

933646225 Miroir Lune Led 120x80

933646020

ECLAIRAGE SALLE DE BAIN

933646020 Applique Chromé 30 cm

446229811

933646220

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=8056630&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=8056630&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=8056632&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=8056636&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=8059000&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=8058999&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=8059002&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=8059001&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=8058998&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=8058997&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=8056636&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=8056619&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=8056620&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=8056619&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=8056622&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=8056621&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=8056624&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=8056623&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7549071&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7549071&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7549064&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7549188&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7549188&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7549189&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7549191&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7549194&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7549183&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7549185&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7549186&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7549203&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7549205&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7549208&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7549169&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7549169&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=8056620&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7549203&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
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Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
pour accéder à la fiche produit

RACCORD
RACCORD LAITON

Références Désignation

D03503B

Bouchon F

D03503B BOUCHON FEMELLE 300 3/8

D03504B BOUCHON FEMELLE 300 1/2

D03505B BOUCHON FEMELLE 300 3/4

D03506B BOUCHON FEMELLE 300 1

D03003B

Bouchon M

D03003B BOUCHON MALE 292 3/8

D03004B BOUCHON MALE 292 1/2

D03005B BOUCHON MALE 292 3/4

D03006B BOUCHON MALE 292 1

D04502B

Mamelon MF

D04502B MAMELON 246E MALE FEMELLE EGAL 3/8

D04503B MAMELON 246E MALE FEMELLE EGAL 1/2

D04504B MAMELON 246E MALE FEMELLE EGAL 3/4

D04505B MAMELON 246E MALE FEMELLE EGAL 1

D04002B

Mamelon MM

D04002B MAMELON MM 3/8 - 12/17

D04003B MAMELON MM 1/2 - 15/21

D04004B MAMELON MM 3/4 - 20/27

D04005B MAMELON MM 1" - 26/34

D055025

MAMELON RÉDUCTION MF

D055025 MAMELON REDUCTION 246 M<F M3/8 F3/4

D05502B MAMELON REDUCTION 246 M<F M3/8 F1/2

D05503B MAMELON REDUCTION 246 M<F M1/2 F3/4

D05504B MAMELON REDUCTION 246 M<F M3/4 F1

D05002B

MAMELON RÉDUCTION MM

D05002B MAMELON MALE MALE REDUIT 245 1/2 3/8

D05003B MAMELON MALE MALE REDUIT 245 3/4 1/2

D05004B MAMELON MALE MALE REDUIT 245 1 3/4

D08502B

Manchon F

D08502B MANCHON FEMELLE AVEC BUTEE 270B 3/8

D08503B MANCHON FEMELLE AVEC BUTEE 270B 1/2

D08504B MANCHON FEMELLE AVEC BUTEE 270B 3/4

D08505B MANCHON FEMELLE AVEC BUTEE 270B 1

D19002B

Té M

D19002B TE MALE 135 3/8

D19003B TE MALE 135 1/2

D19004B TE MALE 135 3/4

D19005B TE MALE 135 1

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2131401&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2131401&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2131405&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2131407&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2131409&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2131368&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2131368&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2131372&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2131374&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2131376&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2131476&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2131476&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2131481&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2131490&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2131493&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2131426&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2131426&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2131433&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2131444&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2131449&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2131577&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2131577&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2131579&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2131588&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2131597&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2131524&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2131524&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2131532&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2131541&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2131804&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2131804&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2131806&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2131808&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2131810&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2132921&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2132921&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2132923&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2132925&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2132927&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
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Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
pour accéder à la fiche produit

D22502B

Té femelle

D22502B TE FEMELLE 130 3/8

D22503B TE FEMELLE 130 1/2

D22504B TE FEMELLE 130 3/4

D22505B TE FEMELLE 130 1

D20002B

COUDES M

D20002B COUDE MALE 94 3/8

D20003B COUDE MALE 94 1/2

D20004B COUDE MALE 94 3/4

D20005B COUDE MALE 94 1

D23002B

COUDES F

D23002B COUDE FEMELLE 90 3/8

D23003B COUDE FEMELLE 90 1/2

D23004B COUDE FEMELLE 90 3/4

D23005B COUDE FEMELLE 90 1

D23502B

COUDES MF

D23502B COUDE MALE FEMELLE 92 3/8

D23503B COUDE MALE FEMELLE 92 1/2

D23504B COUDE MALE FEMELLE 92 3/4

D23505B COUDE MALE FEMELLE 92 1

D23803B

COUDES MF écrou libre

D23803B COUDE MALE FEMELLE 1/2 ECROU LIBRE

D23804B COUDE MALE FEMELLE 3/4 ECROU LIBRE

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2133044&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2133044&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2133048&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2133051&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2133056&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2132942&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2132942&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2132944&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2132946&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2132948&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2133072&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2133072&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2133075&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2133078&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2133081&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2133099&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2133099&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2133102&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2133105&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2133108&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2133122&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2133122&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2133123&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
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Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
pour accéder à la fiche produit

TOILETTES
CONDUIT D'ÉVACUATION

Références Désignation

PL

PL PIPE LONGUE D.100 X 350 MM

PL93 PIPE LONGUE D 93 X 330 MM

PC PIPE COURTE FEMELLE D100 X 130 MM

ML MANCHON LONG D100 X 400 MM

PLA PIPE LONGUE A PRISE DAIR 100 X 350 MM

PES PIPE EXTENSIBLE POLYPROPYLENE SOUPLE GAR

ROBINET FLOTTEUR  

1

Références Désignation

1 884379 OLIONE : ROBINET FLOTTEUR UNIVERSEL REMP

MÉCANISME DE CHASSE  

1 2

Références Désignation

1 63500 MECANISME DE CHASSE A POUSSOIR DOUBLE DE

2 27500 Mécanisme de chasse à poussoir double débit- Commande à câble

ML PES

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4411947&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4411947&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2131152&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2131147&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4411937&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4411948&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2131150&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6228502&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3103026&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3394618&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4411937&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2131150&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
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Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
pour accéder à la fiche produit

TOILETTES
PACK CUVETTE WC À POSER  

1

Références Désignation

1 TNP0000300000001 sophia + pack wc

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=5281546&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
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Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
pour accéder à la fiche produit

TOILETTES
BATI-SUPPORT  

1 2

Références Désignation

1 31310110 INGENIO Essentiel / Pipe orientable / 95L

2 31225711 34315211  - Colis 1 Bati-support Pack WC Universel 2

34225211 - Colis 2 Cuvette Pack WC Universel 2

10015446 - Colis 3 Plaque blanche Pack WC Universel 2

BOUTON  

1

Références Désignation

1 31261060 Plaque de Commande SPHÈRE - Ingénio - 100% Blanc

ROBINET FLOTTEUR  

1 2

Références Désignation

1 30950010 Robinet Flotteur Compact 95L silencieux

2 30990010 Robinet Flotteur alimentation basse - Compact 99B 3/8L

MÉCANISME DE CHASSE  

1 2

Références Désignation

1 32700010 Mécanisme de chasse OPTIMA S

2 37940010 Ensemble de chasse OPTIMA S/95L

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4095771&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4095765&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2805862&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2805870&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2806051&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2806203&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
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Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
pour accéder à la fiche produit

ABATTANT  

1 2 3 4 5

Références Désignation

1 48710117 Abattant Monaco Dormant Blanc

2 95900310 Abattant Estérel Premium

3 95901210 Abattant Mougins Classic

4 95821410 Abattant Vallauris Premium

5 10005355 Sophia Premium Slim

ROBINET FLOTTEUR  

1

Références Désignation

1 10006011 Robinet flotteur 2-en-1 OD - Ouverture différée

CONDUIT D'ÉVACUATION  

1

Références Désignation

1 34117167 Kit de liaison cuvette std + serre joint clipsable

RÉSERVOIR CUVETTE WC  

1

Références Désignation

1 10002107 Réservoir Scala Confort Plus

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2806245&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2806319&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4095846&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2806312&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4986914&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4496778&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4095784&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4095700&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
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Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
pour accéder à la fiche produit

GESTION DE L'EAU
ADOUCISSEUR D'EAU  

1 2

Références Désignation

1 04010238 ADOUCISSEUR BE SOFT XL

2 04010954 ADOUCISSEUR ECKO 20L PRÊT A POSER

ACCESSOIRE ADOUCISSEUR D'EAU  

1 2 3

Références Désignation

1 05160006 TROUSSE TH TEST TALASSA

2 05160150 RESEN SPECIAL DESINFECTANT ADOU D\'EAU

3 112490 Sac de sel 25kg

FILTRATION  

1 2 3

Références Désignation

1 01130006 FILTRE 113 DUPLEX ANTI-CALCAIRE ANTI COROSION

2 CT03010007 CARTOUCHE BOBINEE 20µ - EN BOITE

3 CT03080003 CARTOUCHE SILICO POLYPHOSPHATE - EN BOITE

ASSAINISSEMENT DE L'EAU ET RÉGULATEUR DE PRESSION

Références Désignation

04060060

04060060 ANTITARTRE MAGNETIQUE MG2 3/4 3900 L/H

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4435567&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=5379056&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3041638&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3041644&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3041355&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3041686&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3041697&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3041495&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3041495&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
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Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
pour accéder à la fiche produit

RACCORD
RACCORD À SERTIR MULTICOUCHE

Références Désignation

37547161

RACCORD DROIT MÂLE OU FEMELLE

37547161 Raccord écrou femelle libre 16 - 3/8

37547162 Raccord écrou femelle libre 16 - 1/2

37547163 Raccord écrou femelle libre 16 - 3/4

37547202 Raccord écrou femelle libre 20 - 3/4

37547261 Raccord écrou femelle libre 26 - 3/4

37547262 Raccord écrou femelle libre 26 - 1"

37564161 Raccord fixe mâle 16 - 3/8

37564162 Raccord fixe mâle 16 - 1/2

37564163 Raccord fixe mâle 16 - 3/4

37564202 Raccord fixe mâle 20 - 3/4

37564262 Raccord fixe mâle 26 - 3/4

37568262 Raccord fixe femelle 26 - 1"

37577160

MANCHON ET RÉDUCTION

37577160 Manchon liaison 16

37577200 Manchon liaison 20

37577260 Manchon liaison 26

37590016

AUTRES RACCORD

37590016 Bouchon en 16

37590020 Bouchon en 20

37590026 Bouchon en 26

37614162

COUDES 90 MÂLE OU FEMELLE

37614162 Coude terminal mâle 16 - 1/2

37618162 Coude terminal femelle 16 - 1/2

37638161

COUDES ECROU LIBRE

37638161 Coude terminal écrou libre 16 - 3/8

37638162 Coude terminal écrou libre 16 - 1/2

37638163 Coude terminal écrou libre 16 - 3/4

37638201 Coude terminal écrou libre 20 - 1/2

37638202 Coude terminal écrou libre 20 - 3/4

37677160

COUDES 90

37677160 Coude 16

37677200 Coude 20

37677260 Coude 26

37777160

RACCORD T

37777160 Té égal 16

37777200 Té égal 20

37777260 Té égal 26

37564161

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282585&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282585&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282586&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282587&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282590&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282593&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282594&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282602&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282603&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282604&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282606&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282608&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282621&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282643&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282643&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282644&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282645&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282669&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282669&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282670&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282671&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282678&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282678&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282684&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282694&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282694&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282695&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282696&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282697&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282698&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282710&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282710&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282711&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282712&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282758&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282758&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282759&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282760&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282602&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
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Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
pour accéder à la fiche produit

RACCORD / RACCORDEMENT FIXATION ROBINETTERIE

1

Pratique, la plaque est sécable pour s'adapter 
à toutes les configurations ! Idéale aussi bien 
pour une installation standard que pour une 
installation standard que pour une robinetterie 
avec arrivée unique.

Composition du pack : 
- 1 platine acier, entraxe 150mm, sécable
- 8 chevilles à expansion
- 2 coudes MultiTRA+ avec écrou 2

Les packs Tragliss et Trapress permettent 
d'installer facilement une robinetterie sanitaire 
murale d'entraxe 150mm sur système PER.

Composition du pack : 
- 1 platine acier, entraxe 150mm, sécable
- 8 chevilles à expansion
- 2 coudes avec écrou Tragliss ou Trapress

Références Désignation

1 37600162 MultiTRA+ Pack Fix. Robinet. ø16 1/2 Multicouche

37600202 MultiTRA+ Pack Fix. Robinet. ø20 1/2 Multicouche

2 16200122 Tragliss Pack Fix. Robinet. ø12 1/2 PER à glissement

16200162 Tragliss Pack Fix. Robinet. ø16 1/2 PER à glissement

28200122 Trapress Pack Fix. Robinet. ø12 1/2 PER à sertir

28200162 Trapress Pack Fix. Robinet. ø16 1/2 PER à sertir

TUBE MULTICOUCHE

Références Désignation

604161

TUBE COURONNE

604161 Tube gaine multicouche 16x2 - 5 ml rouge

604162 Tube gaine multicouche 16x2 - 5 ml bleu

604165 Tube gainé multicouche 16x2 - 1 ml rouge

604166 Tube gainé multicouche 16x2 - 1 ml bleu

604201 Tube gainé multicouche 2x2 - 5 ml rouge

604202 Tube gainé multicouche 2x2 - 5 ml bleu

604261 Tube gainé multicouche 26x3 - 5 ml rouge

604262 Tube gainé multicouche 26x3 - 5 ml bleu

606160 Tube multicouche nu 16x2 - 1 ml

606200 Tube multicouche nu 2x2 - 1 ml

606260 Tube multicouche nu 26x3 - 5 ml

606016

TUBE BARRE

606016 Tube multicouche nu barre 4 ml - 16x2

606020 Tube multicouche nu barre 4 ml - 2x2

606026 Tube multicouche nu barre 4 ml - 26x3

606160

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7889946&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7889947&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7889942&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7889943&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7889944&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7889945&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282777&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282777&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282778&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282779&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282780&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282783&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282784&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6452796&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6452797&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282829&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282834&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282837&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282815&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282815&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282817&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282819&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6282829&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
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Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
pour accéder à la fiche produit

BAIGNOIRE ET DOUCHE
DOUCHE / BONDE DE DOUCHE

1 2

Références Désignation

1 568600 000 00 Caniveau de douche PANAMA,H. 97, réglable

2 576700 000 00 Bonde douche extra-plate NF diam 90mm

BAIGNOIRE / VIDAGE BAIGNOIRE

1

Références Désignation

1 580100 000 00 Vidage baignoire a cable 1m, volant ABS

EQUIPEMENT BAIGNOIRE ET DOUCHE / PIED DE RECEVEUR

1

Références Désignation

1 660300 000 00 Lot de 4 pieds de receveur de douche CRICABAC

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4495779&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4495799&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4495808&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4495874&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
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Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
pour accéder à la fiche produit

EQUIPEMENT SALLE DE BAIN ET CUISINE
LAVABO, VASQUE, LAVE-MAIN / BONDE DE LAVABO VASQUE

1 2 3 4

Références Désignation

1 120100 000 00 Bonde lavabo écoulement libre grille inox Ø63mm. serrage 0 à 55mm

2 121500 000 00 Bonde lavabo-vasque écoulement libre.grille laiton chromé.H. 60.serrage 1 à 35

3 122900 000 00 Bonde universelle digiclic ou fixe.H. 100mm.clapet inox.corps ABS chromé

4 605100 000 00 Bonde lavabo écoulement libre. grille inox Ø63mm. serrage 0 à 55mm

LAVABO, VASQUE, LAVE-MAIN / SIPHON DE LAVABO VASQUE

1

Références Désignation

1 142500 000 00 Siphon lavabo laiton chrome, reglable 52

LAVABO, VASQUE, LAVE-MAIN / TUBULURE LAVABO VASQUE

1

Références Désignation

1 609900 001 00 Tubulure gain despace lavabo

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4495563&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4495566&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4495581&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4495833&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4495619&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4495843&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026


WWW.YESSS-PLOMBERIE.FR

Produits disponibles sur la plateforme EPS. Dans la limite des stocks disponibles.

• 62 •

Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
pour accéder à la fiche produit

LAVABO, VASQUE, LAVE-MAIN / SIPHON DE LAVABO VASQUE

1 2

Références Désignation

1 610300 001 00 Siphon lavabo plastique, reglable 50/106

2 610700 001 00 Siphon bi-matiere joints intégrés lavabo

LAVABO, VASQUE, LAVE-MAIN / TUBULURE LAVABO VASQUE

1

Références Désignation

1 611100 001 00 Tubulure gain d'espace CONNECTIC

CUISINE / BONDE, SIPHON, TUBULURE, ÉVIER

1 2

Références Désignation

1 750700 001 00 Siphon evier bi-matiere avec joints intégré

2 750300 001 00 Siphon evier, H. reglable 62 a 97mm

EQUIPEMENT BAIGNOIRE ET DOUCHE / FLEXIBLE DE DOUCHE

1

Références Désignation

1 895800 000 00 Flexible de douche inox DA 1.50m

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4495848&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4495851&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4495853&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4495945&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4495944&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4496038&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
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Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
pour accéder à la fiche produit

OUTILLAGE PLOMBERIE / CLÉ

1

Références Désignation

1 261470 CLE ECROU ROBINET + MACHOIRE

ACCESSOIRES ET OUTILLAGE

OUTILLAGE PLOMBERIE / PINCE COUPE TUBE

1 2

Références Désignation

1 215042 COUPE-TUBE PLASTIQUE PC 42

2 210443 COUPE-TUBE CUIVRE ZR 35

OUTILLAGE PLOMBERIE / PINCE

1

Références Désignation

1 253361 MINI SERT AX + PINCE EXP PER + PC32

OUTILLAGE PLOMBERIE / AUTRE

1 2 3

Références Désignation

1 262600 FILETFIX III 2626

2 290210 DEBOUCHEUR A POMPE

3 290600 DEBOUCHE PROPRE 7.5M/6.4MM

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3045836&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3045217&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3045177&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3045796&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3045861&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3045922&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3045928&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
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Stock Plateforme EPS Cliquez sur les références 
pour accéder à la fiche produit

EQUIPEMENT SALLE DE BAIN ET CUISINE
LAVABO, VASQUE, LAVE-MAIN / LAVABO, VASQUE

1 2

Références Désignation

1 5088L003-1029 Normus lavabo 60 cm. 1 trou central pour robinet. avec trop-plein - jusqu'à fin de vie

2 5291B003-0001 Conforma lavabo PMR 65 cm. avec trou de robinet. avec trou de trop-plein - jusqu'à fin de vie

MEUBLE SALLE DE BAIN / ECLAIRAGE SALLE DE BAIN

1

Références Désignation

1 314662YP1TE Conforma équerre de fixation pour lavabo PMR - jusqu'à fin de vie

COLLECTIVITÉS
LAVABO, LAVE-MAIN / LAVABO, VASQUE, LAVE-MAIN

1 2

Références Désignation

1 6936L003-7035 Integra colonne pour lave-mains et lavabo - jusqu'à fin de vie

2 6109B003-6005 Arkitekt vidoir mural. sans trou pour robinet. avec trop-plein - jusqu'à fin de vie

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4248375&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4248382&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=5935479&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4248446&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4248437&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
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TOILETTES
PACK WC CUVETTE SUSPENDUE 

1 2 3

Références Désignation

1 5813B003-6078 Conforma Pack WC suspendu PMR. 70 cm. abattant Duroplast 135° - jusqu'à fin de vie

2 5810B003-6078 Conforma Pack WC suspendu VitrA Flush 2.0. 70 cm PMR. abattant Duroplast 135 ° 

3 7740B003-6039 S50 Pack WC suspendu VitrA Flush 2.0. 52 cm. abattant Duroplast. fermeture douce - jusqu'à fin de vie

PACK CUVETTE WC À POSER 

1 2

Références Désignation

1 9865B003-7204 Pack WC Arkitekt. sortie horizontale. abattant charnières métal remplace 9754B003-7204 NF - jusqu'à fin de vie

2 9864B003-7202 Norm Lift. Pack WC à poser sans bride. 3/6 L. Smooth Flush .abattant Duroplast. frein de chute - jusqu'à fin de vie

WC CUVETTE SUSPENDUE 

1

Références Désignation

1 7855B003-6150 Normus SpinFlush Pack WC suspendu sans bride. 54 cm. blanc - jusqu'à fin de vie

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4248419&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=5628700&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4248457&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6100900&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6100898&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=5629759&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
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CHAUFFE-EAU

Références Désignation

2252550

SIPHON ET GROUPE DE SÉCURITÉ

2252550 Groupe sfr 3/4 std

2252570 GROUPE SFR INOX

2252571 GS SFR 3/4 INOX COUDE

2254310M3 GS NA53 M2

2292315 Siphon kit - EQUIVALENT REF GS08 DE THERMADOR

2292316
SIPHON POUR GROUPE DE SECURITE AVEC TETINE - EQUIVALENT REF GS06 
DE THERMADOR

2254608 KIT SECURITE ECO

2297009M2

ACCESSOIRES

2297009M2 Régulateur limiteur de température RLT M2 3/4 - 20/27

2224433 RAC.ISOL MF3/4 S/BL/2UNIT

VASE SANITAIRE

1 2 3 4 5

Références Désignation

1 22AR5N VASE 5L M3/4' DIAM.160 - achat/vente a stock zero

2 22AR8N VASE 8L M3/4' DIAM. 200

3 22AR12N VASE 12L M3/4' DIAM.270

4 22AR18N VASE 18L AVEC SUP.MUR.INTEG

5 2292503N KIT RACCORD.VASE SANITAIR

ASSAINISSEMENT DE L'EAU ET RÉGULATEUR DE PRESSION 

1

Références Désignation

1 2230115 DISCO CA9C 1/2 DF

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2518011&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2518011&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2518014&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2518015&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=6291713&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2518066&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4568096&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2518027&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2518074&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2518074&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2517925&utm_source=catalogue&utm_term=plomberie2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2518078&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2518079&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2518075&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2518076&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2518068&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2518267&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
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RACCORD / RACCORDEMENT FIXATION ROBINETTERIE

1 2 3 4 5

Références Désignation

1 006503 APPL TRAV CLOISON FF1/2 BRUTE

2 006504 APPL TRAV CLOISON FF1/2 CHROME

3 008830 ROBIFIX MONO F1/2 - GL D 12 - jusqu'à épuisement nouvelle ref 008984

4 008834 ROBIFIX MONO F1/2 - GL D 16 - jusqu'à épuisement nouvelle ref 008985

5 008820 ROBIFIX 150 mm F1/2 - GL D 12

008824 ROBIFIX 150 mm F1/2 - GL D 16

008831 ROBIFIX MONO F1/2 - ST D 12 -  jusqu'à épuisement nouvelle ref 008988

008835 Robifix mono f1/2 - st d 16 - jusqu'à épuisement nouvelle ref 008989

008821 ROBIFIX 150 mm F1/2 - ST D 12

008825 Robifix 150 mm f1/2 - st d 16

008868 ROBIFIX MC MONO Ø16-F/12

008866 ROBIFIX MC 150 Ø16-F1/2

008849 KIT CACHE ROBIFIX MONO -  jusqu'à épuisement nouvelle ref 008996

008848 KIT CACHE ROBIFIX 150MM

CONSOMMABLE
DROGUERIE ÉTANCHÉITÉ / JOINT CAOUTCHOUC

1 2

Références Désignation

1 109900 COFFRET FIBRE STANDARD - jusqu'à epuisement du stock nouveau code 109904

2 101109 Sachet fibre 12/17 (9x14,5x1,5

101209 Sachet fibre 15/21 (12x18x1,5) - remplace la ref 043102

101409 Sachet fibre 20/27 (16x24x1,5) - remplace la ref 043202

105611 MINISIRIUS FIBRE 26/34

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2518354&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2518355&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2522421&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2522423&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2522417&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2522419&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2522422&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2522424&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2522418&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2522420&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7127441&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=7127439&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2522430&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2522429&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2524241&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2524196&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2524198&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2524201&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2524234&utm_source=catalogue&utm_term=chauffage2025-2026

